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Kirkkoherran yleiskatsaus 

Tämän asiakirjan tarkoitus on asemoida Pukkilan seurakunta lähivuosiksi osana epävarmuuksien 

keskellä elävää maailmaa. Vuoden 2020 koronan kaiut kuuluvat vielä vuosien päästä, vaikka se 

rokotteen valmistumisen myötä saadaankin hallintaan. Koronan kaikujen lisäksi on muutakin mikä 

vaikuttaa mielikuvaan siitä, millä tolalla maailma on. Ilmastonmuutos, pakolaisuus ja poliittiset aa-

temyllerrykset hämärtävät käsitystä siitä, miltä tulevaisuus näyttää. 

Pukkilan seurakunta tulee olemaan lähivuodet entisen kaltainen Helsingin hiippakunnan pienin 

seurakunta. Mutta välttämätön muutos leijuu ilmassa, jos katsoo Itä-Uudenmaan kuntien asukaslu-

vun kehitystä. Tätä kirjoitettaessa Pukkilan seurakunnan jäsenmäärä on 1315. On vain ajan kysy-

mys, kun mennään alle 1300:n. 

Pukkilan seurakunta joutuu vuoden 2021 aikana ottamaan kantaa niihin johtopäätöksiin, jotka Hel-

singin hiippakunnan tuomiokapitulin kolmelle seurakunnalle (Askola, Myrskylä ja Pukkila) esittämät 

neljä kysymystä ovat saaneet aikaiseksi. Jokainen seurakunta joutuu arvioimaan sitä, miltä oma 

kantokyky näyttää muutaman vuoden kuluttua. Seurakuntien välinen, tuomiokapitulin johtama kes-

kustelu käynnistyy heti tammikuussa 2021. 

Täysin seurakuntien välisestä keskustelusta riippumatta Pukkilan seurakunnan on arvioitava mah-

dollisuuksiaan huolehtia nykyisistä kiinteistöistä. Seurakuntakoti vaatii välitöntä kunnostusta. Jos 

rakennus kunnostetaan tuleville polville, hankkeen rahoittamiselle tarvittava rahaa on vaikea ellei 

mahdoton saada kokoon, saati perustella sen käyttöä. Toiminta- ja taloussuunnitelmassa otetaan 

kantaa Seurakuntakodin kohtaloon. 

Huolimatta oman talouden ja maailmantilan epävarmuudesta – tai ehkä juuri siksi – seurakunta on 

nähtävä tulevaisuuden tuojana. Tulevaisuus on nähtävä yhteisenä pyrkimyksenä. Seurakuntalai-

sen äänen, yksittäisen ihmisen toivon kuulumista niin seurakunnan päätöksen teossa kuin toimin-

nassa on vahvistettava. 

Suomen ev.lut. kirkon strategia vuoteen 2026 -julkaisu avaa näkymiä suunnasta. Otsikko ”Ovet 

auki” kertoo olennaisen. Tulevaisuuden kirkon on oltava entistä avoimempi kaikessa toiminnas-

saan. Kirkon on oltava osa toimintaympäristöään.  

Kirkon, seurakuntien ja sen jäsenten on oltava valmiita olemaan osa niin lähellä kuin kaukana koet-

tavaa pelkoa ja epävarmuutta. On oltava osa ihmisen iloa ja surua. Vähenevät resurssit on suun-

nattava olennaiseen, siis yhteyden vaalimiseen Jumalan ja lähimmäisten kanssa.  

 
 
 
Hannu Tiainen 
kirkkoherra 
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1. Yleisperustelut 

 

1.1 Talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista koskevat säännökset 

Kirkkojärjestyksen 15 luvussa säädetään seurakunnan taloudesta: 

”Seurakunnan ja seurakuntayhtymän toiminnassa ja talouden hoidossa on noudatettava talousarviota ja 

hyvän talouden hoidon periaatteita. Omaisuutta on hoidettava tuottavasti ja riskit halliten.” (KJ 15:1)  

”Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään toiminnalliset ja talou-

delliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 

Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava 

siten, että edellytykset tehtävien hoitamiseen turvataan. 

Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai perustellusta syystä tätä 

pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on 

päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousarvion laa-

timisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. 

Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloar-

viot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. Määrärahat ja tuloarviot otetaan talousar-

vioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitus-

osa.” (KJ 15:2) 

Talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman käytännön valmistelusta vastaavat talouspäällikkö 

ja kirkkoherra. 

Talousarvion muuttamisesta päättää kirkkovaltuusto. 

Talousarvio sitoo hallintoelimiä ja henkilöstöä. Se on samalla näiden ohjauksen ja valvonnan väli-

ne. Sitovuus tarkoittaa, että varoja ei saa käyttää muihin kuin talousarviossa osoitettuihin tarkoituk-

siin eikä enempää kuin niihin on osoitettu. Talousarvion sitovuus koskee myös toiminnallisia tavoit-

teita ja tuloarvioita. 

 

1.2 Talousarvion rakenne 

Talousarviossa suunnitellaan seurakuntatalouden toiminta ja talous yhden vuoden ajaksi. Talous-

arvio on määrämuotoon laadittu, juridisesti sitova, seurakuntatalouden toimintaa ja taloutta koske-

va suunnitelma. Talousarviossa tulee olla käyttötalous- ja tuloslaskelmaosat sekä investointi- ja 

rahoitusosat. 

Tuloslaskelmaosassa ja rahoituslaskelmaosassa kuvataan seurakunnan kokonaistaloutta. Tulos-

laskelmaosassa esitettävät kokonaistalouden keskeiset erät ovat käyttötalouden menot ja tulot, 

verotulot sekä suunnitelman mukaiset poistot. Vakaan talouden lähtökohtana on, että toiminnan 

menokehitys sopeutetaan keskeisten tuloerien kehitykseen. Sopeutuksen onnistuminen on nähtä-

vissä tuloslaskelmaosassa tulorahoituksen riittävyytenä.   

 Tuloslaskelmaosasta saadaan mm. seuraavia tunnuslukuja: toimintakate, vuosikate, tilikauden 

tulos ja tilikauden yli-/alijäämä.  
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Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää katettavaksi verotuloilla ja keskusrahas-

ton toiminta-avustuksella sekä rahoitustuotoilla.   

Vuosikate on seurakunnan kokonaistulorahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate ilmoittaa, riittääkö 

seurakunnan tulorahoitus kattamaan käyttöomaisuuden laskennalliset poistot. Käytännössä vuosi-

kate on rahaa, jolla tulee pystyä rahoittamaan investoinnit ja lainojen lyhennykset.  

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus. Tilikauden tuloksen jälkeen 

esitetään vapaaehtoisten varausten ja rahastojen muutokset sekä poistoeron muutokset.  Muodol-

lista tulojen ja menojen tasapainottamista eli pyrkimystä nollatulokseen ei edellytetä vuositasolla, 

vaan tilikauden tulos voi talousarvion yksittäisenä suunnitelmavuotena olla yli- tai alijäämäinen.   

Rahoitusosassa osoitetaan, miten talousarvio vaikuttaa seurakunnan maksuvalmiuteen. Talousar-

vion rahoitusosa esitetään rahoituslaskelmakaavan muodossa. Rahoitusosa jakautuu kahteen 

osaan. Ensimmäisessä osassa kuvataan varsinaisen toiminnan ja investointitoiminnan kassavirta. 

Tästä nähdään, miten vuosikate ja muu tulorahoitus riittävät investointimenojen kattamiseen. Toi-

sessa osassa esitetään rahoitustoiminnan kassavirta, kuten antolainauksen ja lainakannan muu-

tokset. Rahoitusosa päättyy riviin: Kassavarojen muutos.  

Käyttötalousosan suunnitelmien avulla ohjataan seurakunnan toimintaa. Talousarvion käyttöta-

lousosassa asetetaan toiminnalliset tavoitteet sekä osoitetaan asetettujen tavoitteiden edellyttämät 

määrärahat. Käyttötalousosa sisältää seurakunnan tulot ja menot sekä niiden erotuksen työaloit-

tain (pääluokittain ja tehtäväalueittain).   

Investointiosassa esitetään seurakunnan merkittävät rakentamis- ja peruskorjaushankkeet sekä 

hankinnat ja muut investoinnit. Hankkeista esitetään erikseen tulot, menot ja niiden erotus. Mikäli 

hankinnan kokonaissumma on alle 3 000 euroa, ei sitä aktivoida taseeseen.  

Sisäisten tulojen ja menojen sekä muut laskennalliset erät huomioidaan myös talousarviossa. Kos-

ka talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on talouden ohjauksen ja johtamisen keskeinen 

väline, toimintayksikön ja tehtäväalueen kokonaiskustannusten esittäminen on perusteltua. Las-

kennallisia eriä tarvitaan kustannusten kohdentamisessa, hinnoittelulaskelmissa sekä omakustan-

nushintoja ja muita taloudellisuutta mittaavia lukuja laskettaessa. Ulkoinen, kirjanpitolain mukainen 

tuloslaskelma, tase ja rahoituslaskelma on laadittava ilman sisäisiä eriä. Täten talousarvion seu-

rannassa tuloslaskelmaosasta laaditaan kaksi toteutumisvertailua, joista toisessa sisäiset erät ovat 

mukana.   

Käyttötalousosan toteutumisvertailussa sisäiset erät ovat mukana samalla tavalla kuin talousarvi-

ossa. Kirjanpidossa sisäiset ja ulkoiset menot ja tulot on eroteltava joko sisäisen menon menotilin 

ja sisäisen tulon tulotilin avulla taikka erillisen tunnisteen avulla. Nämä sisäiset tulot ja menot sekä 

laskennalliset erät eivät ole ulkoista rahan käyttöä.  

Sisäisten vuokrien avulla seurakunnan kiinteistötoimen kokonaismenot kohdistetaan niille toimin-

tayksiköille ja tehtäväalueille, jotka tiloja käyttävät. Sisäiset vuokrat näkyvät kiinteistötoimen sisäi-

sinä vuokratuloina sekä toimintayksikön ja tehtäväalueen sisäisinä vuokramenoina.   

Myös poistot ja sisäiset korkomenot sisällytetään sisäisiin vuokriin. Kun toimintayksiköille ja tehtä-

väalueille kohdistetut sisäiset vuokramenot sisältävät myös pääomakustannukset, talousarvio an-

taa oikean kuvan kunkin toimintayksikön ja tehtäväalueen osuudesta kiinteistöjen kaikista menois-

ta.   
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Talousarviossa esitetään myös toimintayksiköiden ja tehtäväalueiden laskennalliset erät kokonais-

kustannusten hahmottamiseksi. Laskennallisia eriä ovat hallintomenojen (Hallintoelimet, Talous- ja 

henkilöstöhallinto sekä Kirkkoherranvirasto ja muu yleishallinto), verotusmenojen ja keskusrahas-

tomaksujen vyörytykset sekä sisäiset korkomenot ja -tulot.   

Laskennalliset erät eivät ole sitovia eriä. Talousarviossa ja tilinpäätöksessä sisäisten tulojen ja me-

nojen sekä laskennallisten tulojen ja menojen on oltava yhtä suuret. 

 

1.3 Suunnittelun tavoitteet ja lähtökohdat 

Toiminta- ja taloussuunnittelun tulee perustua seurakuntatalouden missioon, visioihin ja painopis-

tealueisiin sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksyttyihin lyhyen aikavälin tavoitteisiin.  

Suunnittelun onnistuminen edellyttää, että luottamushenkilöt sekä toiminnasta ja taloudesta vas-

taavat viranhaltijat ja työntekijät tekevät yhteistyötä. Suunnittelujärjestelmän yhtenä tavoitteena on 

lisätä vuorovaikutusta ja yhteisyyttä seurakuntatalouden eri toimijoiden välillä. 

Pukkilan seurakunnan 

Toiminta-ajatus (missio): Pukkilan seurakunta kulkee rinnalla ilossa ja surussa sekä muuten vaan. 

Keskeiset painopisteet vuosille 2021-2023: 

1. Tuomiokapitulin teettämän kolmen seurakunnan työskentelyyn vastaaminen 

2. Pukkilan seurakunta osana muuttuvaa maailmaa; kulttuurinen, hengellinen ja uskon-

nollinen muutos 

3. Hautausmaan vapautuvien hautojen suunnitelma ja hautausmaan avaaminen Porvoon 

joelle  

4. Kirkkotilan monipuolinen hyödyntäminen 

Kaikkea läpäisevä painopiste on seurakuntalaisen oman ajattelun ja toiminnan arvostaminen. Tue-

taan ja mahdollistetaan seurakuntalaisen omaa sanomista ja tekemistä. 

Keskeisimmät tavoitteet: 

Jumalanpalveluselämä yhteisölliseksi 

Kirkkorakennuksen käytön avartaminen 

Askolan, Myrskylän ja Pukkilan seurakuntien yhteistyö kapitulin ohjeiden mukaan 

Lähetystyö ja kansainvälinen diakonia 

Julkisuus, millä tarkoitetaan jatkuvaa avoimuutta ulospäin; yleinen tiedotussuunnitelma 

Säännöllinen toiminta 

Ruokajakelu lapsiperheiille 
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1.4 Talouden nykytila ja ennusteita vuodelle 2021 

Yleiset taloudelliset näkymät Vuonna 2019 kokonaistuotanto Suomessa kasvoi 1,0 prosenttia ja 

kirkollisveron yhteenlaskettu tuotto kasvoi 1,8 prosenttia. Vuoden 2020 maaliskuuhun saakka ta-

loudessa vallitsi lievä, mutta selkeä nousuvire. Talouteen tuli kuitenkin maaliskuun puolivälissä 

voimakas käänne heikompaan, kun COVID-19-viruksen aiheuttaman pandemian leviämisen estä-

miseksi maan hallitus toimeenpani poikkeustilan monine rajoituksineen. Tilanne oli tämän jälkeen 

erittäin epävarma ja huhtikuussa pelättiin paljon pahempaa notkahdusta kuin mitä lopulta tapahtui.  

Kansantalouden tuotanto (BKT) aleni maalis-kesäkuussa keskimäärin 5,3 prosenttia kuukaudessa 

edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Heinäkuussa laskua oli enää 2,8 prosenttia. 

Tautitilanne on pahentunut elokuusta alkaen ja syyskuisten ennusteiden mukaan vuoden 2020 

BKT laskisi viimevuodesta noin 5 prosenttia. Vertailuksi 1990-luvun alun lamassa BKT aleni noin 6 

prosenttia ja vuoden 2008 finanssikriisin jälkeen noin 8 prosenttia. 

Inflaation odotetaan olevan vuonna 2020 noin 0,5–1,0 prosenttia. Vuonna 2021 kuluttajahinnat 

nousisivat vain hieman enemmän eli noin 1,5 prosenttia. Ansioihin odotetaan noin 1,5–2 prosentin 

kasvua. Työttömyys kasvoi heinäkuuhun mennessä viimevuoden 6,0 prosentista 7,7 prosenttiin. 

Työllisyysaste oli 72 prosenttia, mikä on kuitenkin selvästi enemmän kuin 2010-luvulla, jolloin se oli 

pitkään noin 68 prosentin tasolla. Kevään lomautukset eivät johtaneet irtisanomisiin ja työttömyy-

deksi siinä määrin kuin aiemmin keväällä eri tahot arvioivat.     

Vuoden 2020 verotilitykset Kuten odotettavissa oli, kirkollisverotilitykset pienenivät maaliskuun jäl-

keen, heikoimmat kuukaudet olivat koko maassa huhti- ja toukokuu. Kesäkuussa alenema oli enää 

2,6 prosenttia, heinäkuun tilitys oli plussalla 3,6 prosenttia ja elokuun tilitys oli lähes saman suurui-

nen kuin vuosi sitten.  

Syyskuun loppuun mennessä kirkollisveroja oli tilitetty sama määrä kuin viime vuonna. Seurakun-

takohtaiset erot ovat edelleen suuria. Kirkollisverotilityksiä on pitänyt tilanteeseen nähden hyvällä 

tasolla ansiotason kasvu palkankorotusten seurauksena.    

Ennusteita vuodelle 2021 Kuluvan vuoden talouden odotetaan laskevan eri ennusteiden mukaan 

neljästä viiteen prosenttia.  

Syyskuussa julkaistujen talousennusteiden mukaan vuonna 2021 kasvu olisi 3–4 prosenttia. Kasvu 

hidastuisi vuonna 2022. Seurakuntien näkökulmasta työllisyyskehityksen suunta on oleellista. Pa-

lautuvatko työpaikat takaisin ja syntyykö niitä lisää vai vähenevätkö ne? Tilanne on tällä hetkellä 

erittäin vaikea ennustettavaksi, koska koronatilanne voi muuttua arvaamattomasti. 

Kirkollisvero ja jäsenmäärän kehitys Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen 

lisäksi veroperustemuutokset, työllisyystilanne, kirkollisveroprosentin suurus, seurakunnan jäsen-

ten ansiotulojen määrä ja ansiotuloja saavien lukumäärä. Kirkkohallituksen ennusteen mukaan 

koko maan kirkollisverotuotto kasvaisi vuonna 2021 keskimäärin 1,7 prosenttia. Alueelliset erot 

ovat kuitenkin olemassa, esimerkiksi Porvoon ja Helsingin hiippakunnissa kirkollisverotulo laskisi.  

Pukkilan seurakunnan kirkollisverotulot ovat vuonna 2021 ennakoitu olevan 355 000 euroa. Ennus-

teeseen on suhtauduttava varauksella muuttoliikkeen ja tautitilannekehityksen huomioon ottaen. 

Aikaisemmat tulot olivat lokakuu 2020/ 311 195, 2019 / 368 203, 2018/ 354 054, 2017/ 384 023, 

2016/ 382 708 ja 2015/ 399 760 euroa. Huomionarvoista on, että vuonna 2020 tammi-lokakuun 

kirkollisverotilitykset ovat 3 198 euroa suuremmat, kuin tammi-lokakuun 2019. Sitä huolimatta, tu-
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levien vuosien osalta on valmistauduttava kirkollisverotulojen laskuun ja mahdolliseen veroprosen-

tin nostamiseen. 

Pukkilan seurakunnan jäsenmäärä on laskenut viime vuosina tasaisesti: 1 315 (10/2020), 1361 

(10/2019), 1373 (12/2018), 1 399 (12/2017), 1 455 (10/2016), 1 484 (10/2015), 1 575 (11/2014), 1 

637 (11/2013), 1 648 (11/2012). Muutos on -23 hlöä (10/2020). 

 

Valtion rahoitus Laki valtion rahoituksesta evankelis-luterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin 

tehtäviin tuli voimaan vuoden 2016 alussa, ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisövero-

osuudesta. Lain mukaan seurakunnille lailla annettuja yhteiskunnallisia tehtäviä korvataan valtion 

talousarviosta maksettavalla 114 miljoonan euron suuruisella rahoituksella. Korvattavia tehtäviä 

ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja 

irtaimiston ylläpito.   

Hallituksen talousarvioehdotuksessa (16.9.2020) vuodeksi 2021 evankelis-luterilaisen kirkon yh-

teiskunnallisiin tehtäviin on esitetty 117,1 miljoonan euron määräraha. Esityksessä on otettu huo-

mioon 1,3 prosentin indeksikorotus. Rahoitus maksetaan Kirkon keskusrahastolle ja rahoituksen 

edelleen tilittämisestä seurakuntatalouksille päättää kirkolliskokous marraskuussa. Kirkkohallituk-

sen täysistunto on tehnyt kirkolliskokoukselle esityksen (22.9.2020), että summasta 108,1 miljoo-

naa euroa jaetaan seurakunnille euroa/kunnan jäsen -jakoperusteen mukaisesti. Jakotapa pysyisi 

nykyisellään.  

Rahoituksesta 7,0 miljoonaa euroa käytettäisiin seurakuntien kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden 

rakennusten ylläpitoon. 2,0 miljoonaa euroa jäisi jakamatta ja tämä osuus käytettäisiin Kirjurijäsen-

tietojärjestelmän ylläpito- ja kehitystyöhön.  

Rahoituslain neljännessä pykälässä säädetään, että Kirkon keskusrahaston tulee toimittaa opetus- 

ja kulttuuriministeriölle sen määräämät, laissa tarkoitettujen edellä mainittujen yhteiskunnallisten 

tehtävien kustannusten seurantaa varten tarvittavat tiedot. Kirkon keskusrahasto käyttää tietojen 

toimittamiseen seurakuntien taloustilastoista johdettuja yhteenlaskettuja kustannustietoja. Seura-

kunnissa tulee tarkasti noudattaa kirkkohallituksen ohjetta kustannusten kohdentamisesta kirjanpi-

dossa. Tilintarkastajia muistutetaan tarkastamaan, onko seurakunta kirjannut ja ilmoittanut kustan-

nukset ohjeiden mukaisesti. 
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Maksut kirkon keskushallinnolle 

Kirkon keskusrahastomaksu, 6,5 % (esitys) Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän 

Kirkon keskusrahaston perusmaksu aleni vuodesta 2018 alkaen yhdellä prosenttiyksiköllä 6,5 pro-

senttiin. Maksu on pysynyt samana, eikä maksuun esitetä muutosta myöskään vuodeksi 2021.    

Eläkerahastomaksu, 5 % (esitys) Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu koro-

tettiin viiteen prosenttiin vuodeksi 2018. Maksu on pysynyt samana, eikä siihen esitetä muutosta 

vuodeksi 2021.  

Verotuskustannukset Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina 3,4 prosenttia Verohal-

linnon toimintamenoista (laki Verohallinnosta 30 §). Verohallinnon antaman ennakkotiedon mukaan 

seurakuntien osuus olisi yhteensä noin 14,8 miljoonaa euroa (+1,9 %). Verotuskustannusosuus 

peritään seurakunnilta neljässä erässä maalis-, kesä-, syys- ja joulukuun kausitilityksien yhteydes-

sä.    

Palkkakulut Kirkon uusi 1.4.2020 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimas-

sa 28.2.2022 saakka. Kirkon työmarkkinalaitoksen mukaan vuonna 2021 palkkakustannukset kas-

vavat vuoteen 2020 verrattuna noin 1,9 prosenttia. Vuoden 2021 palkkakustannusten nousu ylittää 

keskimääräisen korotustason (1,6 %), koska palkantarkistukset toteutetaan 1.5.2021 lukien, jolloin 

ne vaikuttavat budjettivuoden kustannuksiin 8 kuukautta, kun vuoden 2020 palkankorotukset vai-

kuttivat sen vuoden palkkasummaan vain 5 kuukautta. Lomarahat maksetaan KirVESTES:n mu-

kaisina. 

Talousarviota laadittaessa on huomioitu 1.5.2021 tulevat palkantarkistukset sekä KirVESTES:n 

mukaiset lomarahat.  

14.8.2016 alkaen kanslistin tehtäviä on hoidettu yhteistyössä Askolan seurakunnan kanssa. Väes-

tökirjanpidon tehtäviä on hoitanut yhden päivän viikossa Askolan seurakunnan virastotyöntekijä. 

Väestökirjanpito siirtyy vuoteen 2022 mennessä aluekeskusrekistereihin. Pukkilan seurakunnan 

osalta suunnitellaan Vantaan aluekeskusrekisteriin liittyminen 1.1.2021 lähtien, jolloin väestönkir-

janpidon tehtäviä ei hoideta enää paikallisesti. Tämä tarkoittaa, että yhteistyösopimus Askolan seu-

rakunnan kanssa mahdollisesti päättyy. 

Vuonna 2020 Pukkilan seurakunnalla työskenteli 6 vakituista työntekijää: 

 Virka / Työsuhde Työaika 

Kirkkoherra V 100% 
Talouspäällikkö V 80% 
Kanttori vt, yhteinen Myrskylän srk kanssa V 100% (50+50) 
Diakoni / nuorisotyöntekijä V 100% 
Lastenohjaaja / tiedottaja 
Suntio-siivooja 

T 
T 

100% 
65% 

 

Vuoden 2021 talousarviossa työntekijämääräksi on suunniteltu 6 henkilöä. 

Henkilösivukulut   

Eläkemaksut Seurakuntien työnantajan eläkemaksuksi esitetään 21,0 %. Työntekijän eläkemaksu 

on alle 53-vuotiailla ja 63 vuotta täyttäneillä 7,15 prosenttia ja 53–62-vuotiailla 8,65 prosenttia pal-

koista. Kevan laskutuksessa työnantajan ja työntekijän eläkemaksuprosentit yhdistetään. Työnteki-
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jöiden keskimääräinen eläkemaksu kirkon eläkejärjestelmässä on 7,7 %. Seurakunnilta laskutetta-

va palkkaperusteinen eläkemaksu vuonna 2021 pysyy nykyisellään ja on 28,7 % (21,0 + 7,7). 

Maksu on lopullinen ja seurakunta joko hyötyy tai häviää riippuen henkilöstön ikärakenteesta.   

Muut henkilösivukulut Muun muassa Kuntaliitto ja Elinkeinoelämän keskusliitto ovat julkaisseet 

arvionsa työnantajan sairausvakuutus- ja työttömyysvakuutusmaksuista. Lopulliset päätökset saa-

daan marraskukussa. Vuonna 2021 työnantajan sairausvakuutusmaksu nousisi 1,55 prosenttiin 

(1,34 % vuonna 2020) ja työnantajan työttömyysvakuutusmaksu olisi palkkasummarajaan 2 125 

500 euroa saakka 0,5 prosenttia ja ylittävästä osasta 1,9 prosenttia (nämä olivat 0,45 % ja 1,7 % 

vuonna 2020). Muut työnantajamaksut ovat keskimäärin noin 0,8 prosenttia.     

Kaikki henkilösivukulut olisivat yhteensä noin 24,5 %. 

Talousarvioavustusten tilittämisistä lähetysjärjestöille   Kirkkohallitus pitää yllä jatkuvaa vuoropuhe-

lua kirkon lähetysjärjestöjen ja Kirkon Ulkomaanavun kanssa. Järjestöjen toiveena on, että seura-

kunnat ilmoittaisivat järjestöille kohdennetut avustukset heti sen jälkeen, kun niistä on tehty pää-

tökset. Näin toimittaessa järjestöjen taloussuunnittelu olisi varmemmalla pohjalla. Tätä järjestöjen 

toivetta tukisi parhaiten käytäntö, jossa seurakunta päättäisi jo budjetointivaiheessa avustusmäärä-

rahan jakamisesta järjestöjen kesken. Avustusmäärärahojen jaosta on tehty päätös Pukkilan osalta 

ja avustuksia maksetaan 3 000 euroa suunnitelman mukaisesti. Nämä avustukset on kirjattu ta-

lousarvioon 2021.   

Muuta huomioon otettavaa Seurakuntien taloudellinen liikkumavara on kaventunut huomattavasti 

viimeisen 10 vuoden aikana. Tuona aikana jäsenmäärä on vähentynyt yli 500 000 henkilöllä (−13 

%) ja kirkollisverotulon tuotto lähes 100 miljoonalla eurolla (−10 %). Molempien määrien vähene-

minen on ollut jatkuvaa ja jäsenistön osalta kiihtyvää. Viimeistään tässä vaiheessa seurakuntien 

strategiana pitää olla toiminta niukkenevien resurssien varassa. Se tarkoittaa toiminnan keskittä-

mistä ja joistakin työmuodoista luopumista. Suurella osalla seurakuntia on kuitenkin rahavarojen 

määrä vielä hyvällä tasolla, eikä äkkinäisiin ratkaisuihin ole tarvetta. Strategian huolelliseen valmis-

teluun on hyvät mahdollisuudet.  

Julkisyhteisöjen taloudenhoidon perustana on talouden tasapaino. Käytännössä talous on aina yli- 

tai alijäämäinen, mutta pitkällä aikavälillä sen tulee olla keskimäärin tasapainossa. Talouden suun-

nittelussa pitää ottaa huomioon seurakunnan talouden nykytilan yli- tai alijäämäisyys. Talouden 

tasapainon mittarina suositellaan käytettäväksi vuosikatteen määrän suhdetta tulevien investoin-

tien ja lainanlyhennysten vuosikeskiarvoon. Jotta seurakunnan vuosikatteen riittävyyttä voidaan 

arvioida, on tulevista peruskorjaus- ja uusinvestoinneista sekä lainanlyhennyksistä tarpeen tehdä 

vähintään viiden vuoden päähän ulottuva suunnitelma arviolaskelmineen.  

Seurakunnassa, jossa uhkana on alijäämäinen talousarvio vuodelle 2021 tai jossa vuosikate ei riitä 

kattamaan vastaisia investointeja ja lainanlyhennyksiä, on talouden tasapainottamiseksi laadittava 

vähintään kolme vuotta kattava suunnitelma. Tuona aikana talous on saatettava tasapainoon.  

Seurakunnan voidaan katsoa olevan vakavissa taloudellisissa vaikeuksissa, jos taseeseen on ker-

tynyt alijäämää. Tilanne on erittäin vaikea, jos tilikauden tulos on ollut negatiivinen kahtena tai use-

ampana vuotena. Rahavarojen riittävyyttä tulee myös tarkkailla; jos rahavarojen riittävyys on alle 

60 päivää, tulee tilanne pyrkiä korjaamaa parempaan suuntaan. Velan määrä seurakunnissa on 

vielä suhteellisen pieni. On kuitenkin joukko seurakuntia, joissa suhteellinen velkaantuminen on yli 

50 prosenttia. Se on eräs kriisikunnan tunnusmerkistön raja-arvoista. Tunnusluku kuvaa velan 
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määrän suhdetta toiminta- ja verotuottoihin. Suhteellinen velkaantuminen -tunnusluvun kehitystä 

tulee seurata säännöllisesti.  

Jos seurakunta on taloudellisissa vaikeuksissa, on talouden tasapainotustoimenpiteisiin ryhdyttävä 

välittömästi. Seurakunnan virkamiesjohdon (kirkkoherra ja talouspäällikkö) on käytävä avointa ja 

rakentavaa keskustelua sekä luottamushenkilöiden että työtekijöiden kanssa keinoista saada seu-

rakunnan talous tasapainoon. Talouden tervehdyttämiskeinoiksi suositellaan sekä kiinteistöjen 

määrän vähentämistä, käyttö- ja ylläpitokustannusten karsimista että henkilöstökulujen määrän 

vähentämiseen liittyviä ratkaisuja. Viimeistään tässä vaiheessa kiinteistöstrategian laatiminen on 

ajankohtaista. Henkilöstön osa-aikaistuksia ja vapaaehtoisten osallistamista tulee myös pitää vaih-

toehtoina. Henkilöstön vähentämiseksi voidaan hyödyntää tilanteita, joissa virka tai työsuhde tulee 

avoimeksi. Samalla tilannetta voidaan hyödyntää jäljelle jäävän henkilöstön tehtävänkuvien ja työ-

ajankäytön uudelleen arviointiin ja laajentamiseen.  Elleivät edellä mainitut keinot riitä, on turvau-

duttava henkilöstön lomautuksiin – ja aivan viimeisenä keinona irtisanomisiin. Henkilöstöä koskeva 

pidemmän aikavälin suunnitelma auttaa seurakuntataloutta harjoittamaan vakaata ja turvallista 

henkilöstöpolitiikkaa.   

Yksi tapa vahvistaa seurakunnan taloutta on kirkollisveroprosentin korottaminen. Korottamisen 

toiminnalliset ja taloudelliset perusteet tulee analysoida huolellisesti, ja ne on syytä esittää mahdol-

lisimman avoimesti päättäjien lisäksi myös seurakuntalaisille. Hallinnossa kannattaa ensin päättää 

talouden linjauksista ja tiedottaa niistä, ja vasta sen jälkeen tehdä varsinaiset kirkollisvero- ja ta-

lousarvioesitykset. Mitä aikaisemmin ja perusteellisemmin asiasta tiedotetaan, sitä paremmat 

mahdollisuudet on sitouttaa jäsenet osallistumaan seurakunnan toiminnan rahoittamiseen. 

Lähde: Kirkkohallituksen yleiskirje nro 23/2020 2.10.2020. Saatavilla: 

https://evl.fi/documents/1327140/60545655/23_2020+Talousarvion+valmistelun+perusteet+2021.p

df/8ed5ea1d-1e0f-4caa-2cc3-496e1711ecaf?t=1601643026761 

Tilikauden 1.1. – 31.12.2021 tuloksen ennakointi 

Pukkilan seurakunnan budjetti jää alijäämäiseksi 68 669 vuonna 2021. Alijäämäisyyteen vaikuttaa 

verotulojen negatiivinen kehitys, kustannusten nousu sekä mahdollinen pandemiatilanteen jatku-

minen.  

 

1.5 Talousarvion määrärahojen sitovuustaso 

Valtuuston päättämä talousarvio on sitova asiakirja, jota tulee noudattaa ja muutokset pitää hyväk-

syttää valtuustolla. Talousarvio on oikeudellisesti sitova toimintaohje seurakunnan hallintoelimille ja 

henkilöstölle. Talousarviossa olevia määrärahoja ei saa ylittää eikä niiden käyttötarkoitusta saa 

muuttaa ilman kirkkovaltuuston päätöstä. 

Talousarvion pääluokat ovat 1 Yleishallinto, 2 Seurakuntatyö, 4 Hautaustoimi ja 5 Kiinteistötoimi. 

Toteutumavertailussa kohta on Toimintakate I. 

Talousarvion määrärahojen sitovuustasona käytetään pääluokkatasoista nettoperiaatetta. Arvio 

tehdään ilman sisäisiä vientejä, jotka kirjataan alkuvuodesta Kipan ohjeistuksen mukaan. 

Toiminta- ja taloussuunnitelma on hallintoelimiä ja henkilöstöä velvoittava, mutta ei sitova, asiakir-

ja. 

https://evl.fi/documents/1327140/60545655/23_2020+Talousarvion+valmistelun+perusteet+2021.pdf/8ed5ea1d-1e0f-4caa-2cc3-496e1711ecaf?t=1601643026761
https://evl.fi/documents/1327140/60545655/23_2020+Talousarvion+valmistelun+perusteet+2021.pdf/8ed5ea1d-1e0f-4caa-2cc3-496e1711ecaf?t=1601643026761
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2. Käyttötalousosa 

 

2.1 Yleishallinto 

2.1.1. Kirkolliset vaalit (1011010100), kirkkovaltuusto (1011010101), kirkkoneuvosto 

(1011010102)  

Kirkolliset vaalit (seurakuntavaalit) toimitetaan seurakunnissa neljän vuoden välein, jolloin seura-

kunnassa valitaan luottamushenkilöitä kirkkovaltuustoon. Seuraavat seurakuntavaalit ovat vuonna 

2022. 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä elin.  Sen sihteerinä toimii talouspäällikkö.  Kirkko-

valtuusto valitsee kahdeksi vuodeksi kerrallaan kirkkoneuvoston, johon kuuluu puheenjohtajana 

kirkkoherra, sekä varapuheenjohtaja ja seitsemän muuta jäsentä, joilla on henkilökohtaiset varajä-

senet. 

Valtuusto vahvistaa toiminta- ja taloussuunnitelman keskeiset tavoitteet ja päättää kirkollisverosta 

sekä toiminta- ja taloussuunnitelmasta sekä hyväksyy tilinpäätöskertomuksen. Uusi valtuusto aloitti 

1.1.2019 ja sen toimikausi on 2019-2022. Kirkkovaltuuston jäsenet perehdytettiin tehtäviin toimi-

kauden alkaessa tammikuussa 2019. Kirkkovaltuusto kokoontuu yleensä 2 kertaa vuodessa. 

Kirkkoneuvosto yhdessä kirkkoherran kanssa johtaa seurakunnan toimintaa Kirkkolain määräämäl-

lä tavalla. Kirkkovaltuusto valitsee kirkkoneuvoston toimikaudelle 2021-2022. Kirkkoneuvoston ko-

kouksia pidetään vuodessa 8-9 kpl. 

Kirkkoneuvosto päättää kirkolliskokouksen määräämissä rajoissa kirkollisten kirjojen käyttöön ot-

tamisesta, johtaa seurakunnan hallintoa sekä seurakunnan talouden ja omaisuuden hoitoa, huo-

lehtii kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta, valvoo seurakunnan etua, edustaa seurakun-

taa sekä tekee sen puolesta sopimukset ja muut oikeustoimet.  Kirkkoneuvosto valmistelee kirkko-

valtuustossa käsiteltävät asiat sekä valvoo kirkkovaltuuston päätösten laillisuuden. 

Kirkolliset vaalit 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Ilmoitukset   0,00   650,00   

Palvelujen ostot   0,00   650,00   

Toimistotarvikkeet ja -materiaalit   0,00   100,00   

Elintarvikkeet   0,00   60,00   

Ostot  tilikauden aikana   0,00   160,00   

Aineet ja tarvikkeet   0,00   160,00   

Toimintakulut   0,00   810,00   

TOIMINTAKATE   0,00   810,00   

VUOSIKATE   0,00   810,00   

TILIKAUDEN TULOS   0,00   810,00   

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)   0,00   810,00   

Kirkkovaltuusto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Matkakustannukset (ulkop.) 61,92         

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 30,00         
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Palvelujen ostot 91,92 0,00       

Sis. vuokrat 421,64         

Sisäiset vuokrakulut 421,64         

Elintarvikkeet 159,53 150,00 100,00 100,00 100,00 

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   4 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

Lehdet 3 970,00         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 11,20   50,00 100,00 50,00 

Ostot  tilikauden aikana 4 140,73 4 150,00 3 650,00 3 700,00 3 650,00 

Aineet ja tarvikkeet 4 140,73 4 150,00 3 650,00 3 700,00 3 650,00 

Toimintakulut 4 654,29 4 150,00 3 650,00 3 700,00 3 650,00 

TOIMINTAKATE 4 654,29 4 150,00 3 650,00 3 700,00 3 650,00 

VUOSIKATE 4 654,29 4 150,00 3 650,00 3 700,00 3 650,00 

Sisäinen vyörytys hallinto -4 654,29         

Sisäiset vyörytyserät -4 654,29         

Sisäiset vyörytyserät -4 654,29         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 4 150,00 3 650,00 3 700,00 3 650,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 4 150,00 3 650,00 3 700,00 3 650,00 

Kirkkoneuvosto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Vakinaisten palkat 2 830,40 4 282,00 4 332,00 4 332,00 4 332,00 

Jaksotetut palkat 391,24         

Palkat ja palkkiot 3 221,64 4 282,00 4 332,00 4 332,00 4 332,00 

Sosiaaliturvamaksut 21,83 33,00 52,00 52,00 52,00 

Eläkemaksut 588,07 942,00 910,00 910,00 910,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 35,27 54,00 54,00 54,00 54,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 7,38         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 81,44         

Henkilösivukulut 733,99 1 029,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 

Henkilöstökulut 3 955,63 5 311,00 5 348,00 5 348,00 5 348,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 13,14         

Palvelujen ostot 13,14 0,00       

Sis. vuokrat 845,20         

Sisäiset vuokrakulut 845,20         

Elintarvikkeet 172,13 350,00 250,00 250,00 250,00 

Lahjaesineet ja huomionosoitukset     100,00     

Ostot  tilikauden aikana 172,13 350,00 350,00 250,00 250,00 

Aineet ja tarvikkeet 172,13 350,00 350,00 250,00 250,00 

Toimintakulut 4 986,10 5 661,00 5 698,00 5 598,00 5 598,00 

TOIMINTAKATE 4 986,10 5 661,00 5 698,00 5 598,00 5 598,00 

VUOSIKATE 4 986,10 5 661,00 5 698,00 5 598,00 5 598,00 

Sisäinen vyörytys hallinto -5 237,42         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

251,32         

Sisäiset vyörytyserät -4 986,10         

Sisäiset vyörytyserät -4 986,10         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 5 661,00 5 698,00 5 598,00 5 598,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 5 661,00 5 698,00 5 598,00 5 598,00 
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2.1.2 Taloushallinto (1011050000), tilintarkastus (10110502), muu yleishallinto (1011080100) 

Talouspäällikkö vastaa esimiehenä taloushallinnon tehtävistä. Seurakunnan taloutta hoidetaan 

suunnitelmallisesti ja määräysten mukaisesti. Verotulojen kehitykseen valmistaudutaan ajoissa, 

erityisesti hakemalla mahdollisuuksia kiinteiden kustannusten alentamiseen. Tavoitteena on, että 

kustannussäästöt vaikuttaisivat mahdollisimman vähän toimintaan. Seurakunta on Kirkon palvelu-

keskuksen asiakas, Kipan palvelumaksuihin pyritään vaikuttamaan pienentämällä tositteiden mää-

rää, mm. toimittajia pyydetty tekemään koontilaskuja. Pienempien palkkioiden maksamista nipute-

taan. 

Tilintarkastus on tärkeä osa seurakunnan toiminnan valvontaa ja kehittämistä. Kirkkovaltuusto on 

valinnut KPMG Oy Ab:n tarkastamaan seurakunnan hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen val-

tuustokaudelta 2019–2022. Tilintarkastuspäivien määrää määriteltäessä otetaan huomioon myös 

tilintarkastajien rooli konsultoinnin ja toimintojen kehittämisen tukena. Tavoitteena ei ole pelkästään 

lainsäädännössä vaaditun minimin saavuttaminen, vaan aidosti kehittävä ja toimintaa tehostava 

kokonaisuus. Tilintarkastajien antamassa tarkastusmuistiossa esiin nostettuihin asioihin kiinnite-

tään huomiota välittömästi ja tarvittaviin toimenpiteisiin ryhdytään viipymättä. 

Muu yleishallinto kustannuspaikalle kirjataan toiminnan yleisiä kustannuksia, jotka ei liity muille 

hallinnon tehtäväalueille, kuten IT-hankinnat ja palvelut, tietokoneiden vuokrat, kirkkoherran puhe-

linkustannukset, osuus kirkkoherran ja talouspäällikön palkkakustannuksista, joka ei liity muille 

hallinnon toimialoille. 

Taloushallinto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Perintätuotot -20,00         

Muut toimintatuotot -20,00         

Toimintatuotot -20,00         

Vakinaisten palkat 12 535,85 19 170,00 19 361,00 19 361,00 19 361,00 

Jaksotetut palkat 1 492,90         

Palkat ja palkkiot 14 028,75 19 170,00 19 361,00 19 361,00 19 361,00 

Sosiaaliturvamaksut 96,53 148,00 232,00 232,00 232,00 

Eläkemaksut 2 777,51 4 217,00 4 066,00 4 066,00 4 066,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 156,32 240,00 242,00 242,00 242,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 29,86         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 318,40         

Henkilösivukulut 3 378,62 4 605,00 4 540,00 4 540,00 4 540,00 

Muut henkilöstökulujen oikaisut 31,97         

Henkilökulujen oikaisuerät 31,97         

Henkilöstökulut 17 439,34 23 775,00 23 901,00 23 901,00 23 901,00 

Puhelinpalvelut 322,36         

Toimistopalvelut 4 288,49 0,00       

Rahoitus- ja pankkipalvelut 564,86 420,00 570,00 570,00 570,00 

ICT-palvelut 64,38 400,00 400,00 400,00 400,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 119,56   180,00 180,00 180,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 7,70         
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Koulutuspalvelut, henkilöstö   176,00       

Palvelukeskusmaksut Kipa 409,04 4 500,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

Palvelujen ostot 5 776,39 5 496,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 

Sis. vuokrat 1 045,21         

Sisäiset vuokrakulut 1 045,21         

ICT-laitteet ja tarvikkeet 278,07 350,00 350,00 350,00 350,00 

It-ohjelmistot 347,80         

Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 29,79         

Ostot  tilikauden aikana 655,66 350,00 350,00 350,00 350,00 

Aineet ja tarvikkeet 655,66 350,00 350,00 350,00 350,00 

Toimintakulut 24 916,60 29 621,00 30 001,00 30 001,00 30 001,00 

TOIMINTAKATE 24 896,60 29 621,00 30 001,00 30 001,00 30 001,00 

VUOSIKATE 24 896,60 29 621,00 30 001,00 30 001,00 30 001,00 

Sisäinen vyörytys hallinto -26 009,71         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

1 113,11         

Sisäiset vyörytyserät -24 896,60         

Sisäiset vyörytyserät -24 896,60         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 29 621,00 30 001,00 30 001,00 30 001,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 29 621,00 30 001,00 30 001,00 30 001,00 

Tilintarkastus 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Asiantuntijapalvelut 3 254,13 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

Palvelujen ostot 3 254,13 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

Elintarvikkeet 143,74 150,00 150,00 150,00 150,00 

Ostot  tilikauden aikana 143,74 150,00 150,00 150,00 150,00 

Aineet ja tarvikkeet 143,74 150,00 150,00 150,00 150,00 

Toimintakulut 3 397,87 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 

TOIMINTAKATE 3 397,87 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 

VUOSIKATE 3 397,87 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 

Sisäinen vyörytys hallinto -3 397,87         

Sisäiset vyörytyserät -3 397,87         

Sisäiset vyörytyserät -3 397,87         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 

Muu yleishallinto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Vakinaisten palkat 10 248,98 13 382,00 13 541,00 13 541,00 13 541,00 

Jaksotetut palkat 1 188,64         

Palkat ja palkkiot 11 437,62 13 382,00 13 541,00 13 541,00 13 541,00 

Sosiaaliturvamaksut 78,89 103,00 162,00 162,00 162,00 

Eläkemaksut 2 135,59 2 994,00 2 844,00 2 844,00 2 844,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 127,85 167,00 169,00 169,00 169,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 22,33         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 246,94         

Henkilösivukulut 2 611,60 3 264,00 3 175,00 3 175,00 3 175,00 

Henkilöstökulut 14 049,22 16 646,00 16 716,00 16 716,00 16 716,00 
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Puhelinpalvelut 361,49         

Toimistopalvelut 12,70         

ICT-palvelut 3 332,31 2 100,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Jätehuolto 210,00         

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 177,00 775,00 700,00 700,00 700,00 

Matkakustannukset (ulkop.) 7,99         

Matkakustannukset (ulkomaanmatkat) 67,40         

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 40,00         

Ravitsemuspalvelut, muut 450,00         

Tekijänoikeusmaksut     70,00 70,00 70,00 

Yhteistyökorvaukset 1 411,31   1 520,00 1 520,00 1 520,00 

Muut palvelut 70,00   100,00 100,00 100,00 

Palvelujen ostot 7 140,20 2 875,00 3 890,00 3 890,00 3 890,00 

Koneiden ja laitteiden vuokrat   1 900,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 

Vuokrakulut   1 900,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 

Sis. vuokrat 4 826,03         

Sisäiset vuokrakulut 4 826,03         

Elintarvikkeet 241,99 150,00 150,00 150,00 150,00 

Keittiövälineet ja astiastot 52,72         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 89,00 150,00 150,00 150,00 150,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   50,00       

Ostot  tilikauden aikana 383,71 350,00 300,00 300,00 300,00 

Aineet ja tarvikkeet 383,71 350,00 300,00 300,00 300,00 

Jäsenmaksut 101,74 105,00 105,00 105,00 105,00 

Muut toimintakulut 101,74 105,00 105,00 105,00 105,00 

Toimintakulut 26 500,90 21 876,00 23 171,00 23 171,00 23 171,00 

TOIMINTAKATE 26 500,90 21 876,00 23 171,00 23 171,00 23 171,00 

VUOSIKATE 26 500,90 21 876,00 23 171,00 23 171,00 23 171,00 

Sisäinen vyörytys hallinto -27 410,95         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

910,05         

Sisäiset vyörytyserät -26 500,90         

Sisäiset vyörytyserät -26 500,90         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 21 876,00 23 171,00 23 171,00 23 171,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 21 876,00 23 171,00 23 171,00 23 171,00 

 

2.1.3 Henkilöstöhallinto (1011050100) 

Henkilöstöhallinnolle kohdistetaan henkilöstöhallinnon aiheuttamat tuotot ja kulut ml. terveyshuol-

lon kulut ja mahdolliset tuotot. Vastuu henkilöstöhallinnosta kuuluu kirkkoherralle ja talouspäälliköl-

le. Henkilökuntakokouksia pidetään joka toinen viikko pl. lomakuukaudet.  

Seurakunnan palkanlaskennan päävastuu on Kirkon palvelukeskuksella. Kaikki palkkailmoitukset, 

henkilöiden perustamiset sekä palkka-aineistojen tarkastukset ovat seurakuntatalouden vastuulla. 

Yhteistyöstä työterveyshuollon kanssa vastaa talouspäällikkö. Uusi toimintasuunnitelma laadittu 

vuoden 2021 loppuun, palveluita kehitetään jatkuvasti vastaamaan muuttuvia tarpeita. 
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Henkilöstöhallinto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaus työterveyshuollosta -1 915,63 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Tuet ja avustukset -1 915,63 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Toimintatuotot -1 915,63 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Vakinaisten palkat 8 353,19 10 161,00 10 278,00 10 278,00 10 278,00 

Jaksotetut palkat 861,66         

Palkat ja palkkiot 9 214,85 10 161,00 10 278,00 10 278,00 10 278,00 

Sosiaaliturvamaksut 64,30 78,00 123,00 123,00 123,00 

Eläkemaksut 1 760,60 2 235,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 104,23 127,00 128,00 128,00 128,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 16,31         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 179,57         

Henkilösivukulut 2 125,01 2 440,00 2 409,00 2 409,00 2 409,00 

Sairausvakuutuskorvaukset -2 485,00         

Henkilökulujen oikaisuerät -2 485,00         

Henkilöstökulut 8 854,86 12 601,00 12 687,00 12 687,00 12 687,00 

Ilmoitukset 421,60         

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 36,06         

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 30,80         

Matkakustannukset (ulkop.) 150,60         

Koulutuspalvelut, henkilöstö 290,00 290,00       

Työterveyshuolto 3 884,27 3 700,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut   600,00       

Toimintavakuutukset 677,01 680,00 680,00 680,00 680,00 

Muut palvelut 200,00 600,00 600,00 600,00 600,00 

Palvelujen ostot 5 690,34 5 870,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 

Sis. vuokrat 11 167,10         

Sisäiset vuokrakulut 11 167,10         

Elintarvikkeet 71,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit     100,00 100,00 100,00 

Lehdet 514,00         

Henkilökunnan muistamiset 13,90         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 31,30 150,00 150,00 150,00 150,00 

Ostot  tilikauden aikana 630,20 250,00 350,00 350,00 350,00 

Aineet ja tarvikkeet 630,20 250,00 350,00 350,00 350,00 

Toimintakulut 26 342,50 18 721,00 18 217,00 18 217,00 18 217,00 

TOIMINTAKATE 24 426,87 18 721,00 16 717,00 16 717,00 16 717,00 

VUOSIKATE 24 426,87 18 721,00 16 717,00 16 717,00 16 717,00 

Sisäinen vyörytys hallinto -25 168,59         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

741,72         

Sisäiset vyörytyserät -24 426,87         

Sisäiset vyörytyserät -24 426,87         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 18 721,00 16 717,00 16 717,00 16 717,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 18 721,00 16 717,00 16 717,00 16 717,00 
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2.1.4 Kirkonkirjojenpito (1011070000), kirkkoherranvirasto (1011080100) 

Väestökirjanpidon tehtäviä hoitaa yhden päivän viikossa Askolan seurakunnan virastotyöntekijä. 

Väestökirjanpito siirtyy vuoteen 2022 mennessä aluekeskusrekistereihin. Pukkilan seurakunnan 

osalta neuvotellaan liittymisestä Vantaan aluekeskusrekisteriin 1.1.2021 lähtien.  

Kirkkoherranviraston virastoaika on tiistai ja torstai klo 9-12. Käytännössä virasto on auki useimpi-

na viikonpäivinä, nykyään huomioon otetaan myös pandemian asettamat rajoitukset.  

Kirkonkirjojenpito 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Sukuselvityspalvelut -147,00 -120,00       

Myyntituotot -147,00 -120,00       

Virkatodistustuotot -1 022,50 -1 000,00       

Maksutuotot -1 022,50 -1 000,00       

Toimintatuotot -1 169,50 -1 120,00       

Postipalvelut   200,00       

Yhteistyökorvaukset 9 069,83 9 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

Palvelujen ostot 9 069,83 9 700,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

Sis. vuokrat 712,64         

Sisäiset vuokrakulut 712,64         

Toimintakulut 9 782,47 9 700,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

TOIMINTAKATE 8 612,97 8 580,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

VUOSIKATE 8 612,97 8 580,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

TILIKAUDEN TULOS 8 612,97 8 580,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 8 612,97 8 580,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

Kirkkoherranvirasto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Postipalvelut 334,30 640,00 600,00 600,00 600,00 

Puhelinpalvelut 603,53         

Toimistopalvelut 364,61 300,00 300,00 300,00 300,00 

ICT-palvelut 166,02 690,00 820,00 820,00 820,00 

Palvelujen ostot 1 468,46 1 630,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 

Koneiden ja laitteiden vuokrat 5 307,80 2 500,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Vuokrakulut 5 307,80 2 500,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Sis. vuokrat 2 137,92         

Sisäiset vuokrakulut 2 137,92         

Muut koneet ja laitteet 52,77         

Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 605,54 1 000,00 800,00 800,00 800,00 

Elintarvikkeet 89,29 100,00 100,00 100,00 100,00 

Ehtoollistarvikkeet 149,00         

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   450,00 450,00 450,00 450,00 

Lehdet -1 895,00         

Ostot  tilikauden aikana -998,40 1 550,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Aineet ja tarvikkeet -998,40 1 550,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Toimintakulut 7 915,78 5 680,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 

TOIMINTAKATE 7 915,78 5 680,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 
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VUOSIKATE 7 915,78 5 680,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 

Sisäinen vyörytys hallinto -7 915,78         

Sisäiset vyörytyserät -7 915,78         

Sisäiset vyörytyserät -7 915,78         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 5 680,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 5 680,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 

 

 

2.2 Seurakuntatyö 

2.2.1 Jumalanpalveluselämä (1012010000), hautaan siunaaminen (1012020000), muut kirkol-

liset toimitukset (1012030000), muut seurakuntatilaisuudet (1012050000) 

Seurakuntatyön keskeisimmät tavoitteet vuodelle 2021 vastattavaksi asetettuihin painopisteisiin 

2021–2023 ovat mm.: 

Tavoite: jumalanpalveluselämä yhteisölliseksi 

Tukevat tapahtumat ja keinot: 

Pääosa 2021 jumalanpalveluksista toteutuu klo 10 

- Loppiaisen messu 6.1. klo 18 kirkko 

- Rippikoulun iltakirkko, messu 10.1. klo 18 

- Rippikoulun kirkkopäivä 31.1. klo 10 

- Laskiaistapahtuma 14.2. jumalanpalvelus klo 10, telttajumalanpalvelus 

- Tuhkakeskiviikon messu 17.2. klo 18, kirkko, osa ”Hengen tie” -sarjaa 

- Su 28.2. jumalanpalveluksen jälkeen ”Hengen tie” -sarjan työskentely 

- Su 7.3. messun jälkeen ”Hengen tie” -sarjan työskentely 

- Palmusunnuntai 28.3. 

- Hiljaisen viikon ahdit ma-ke iltoina klo 18 kirkko 

- Kiirastorstain messu 1.4. klo 18 

- Pitkäperjantain 2.4. sanajp klo 15 Jeesuksen kuolinhetki 

- Pääsiäisaamun messu 4.4. klo 10, jonka jälkeen ”Hengen tie” -sarjan päätös, pääsiäisateria 

- Rippikoulun iltakirkko, messu 25.4. klo 18 

- Helatorstain iltakirkko 13.5. klo 18 

- Kaatuneiden muistopäivän messu 16.5. kirkko klo 10, jonka jälkeen seppelten lasku, rippikoulu mukana 

- Juhannus 26.6. klo 10 kansanmusiikkijumalanpalvelus Pappilan pihassa 

- Su 18.7. jumalanpalvelus Pappilan pihassa 

- Konfirmaatio 25.7. klo 10 

- Pyhäinpäivän hartaus klo 15 kirkko  

- Valvomisen yö & yömessu klo 23 

- Metsäkirkko 19.12. klo 12 

- Perhemessut: kynttilänpäivä 7.2., palmusunnuntai 28.3., mikkelinpäivä 3.10. ja 1. adventti 28.11. 

Muita tapahtumia 

- Vappu sekä simat ja munkit pe 1.5. Pappilassa 

- Kummipäivä helatorstaina 13.5. 

- Rippileiri 12.-17.7.  

- Pappilan Jazz 7.8. 

- ITE Pappilan pihapiirissä 

- Hautausmaakävely Kuutamotapahtuman aikaan; samoin ulkoilmajumalanpalvelus 

- Adventin 28.11. messu klo 16 ja Pappilan jouluvalojen sytytys klo 17 
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Jumalanpalveluselämä 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -10 750,15 -8 997,00 -8 357,00 -8 357,00 -8 357,00 

Korvaukset -10 750,15 -8 997,00 -8 357,00 -8 357,00 -8 357,00 

Toimintatuotot -10 750,15 -8 997,00 -8 357,00 -8 357,00 -8 357,00 

Vakinaisten palkat 25 126,23 22 353,00 30 065,00 30 065,00 30 065,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 6 696,81         

Tuntipalkat 93,05         

Toimituspalkkiot 945,00         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 489,20   1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Jaksotetut palkat -2 198,24         

Palkat ja palkkiot 31 152,05 22 353,00 31 565,00 31 565,00 31 565,00 

Sosiaaliturvamaksut 256,83 172,00 361,00 361,00 361,00 

Eläkemaksut 7 086,40 4 918,00 6 314,00 6 314,00 6 314,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 284,42 379,00 376,00 376,00 376,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -49,85         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -494,97         

Henkilösivukulut 7 082,83 5 469,00 7 051,00 7 051,00 7 051,00 

Henkilöstökulut 38 234,88 27 822,00 38 616,00 38 616,00 38 616,00 

Puhelinpalvelut 96,91         

Painatukset 235,60         

Puhtaanapitopalvelut   75,00 120,00 120,00 120,00 

Pesulapalvelut 73,39         

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 770,37 500,00 500,00 500,00 500,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 1,54         

Matkakustannukset (ulkop.) 98,90 0,00 500,00 500,00 500,00 

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 5,00         

Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilös-
tölle 

671,00         

Asiantuntijapalvelut 7 937,50 7 600,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Yhteistyökorvaukset 3 401,30 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

Palvelujen ostot 13 291,51 12 175,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 

Sis. vuokrat 20 894,55         

Sisäiset vuokrakulut 20 894,55         

Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 39,30         

Elintarvikkeet 105,84 100,00       

Keittiövälineet ja astiastot 8,52         

Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 11,61         

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 756,08 1 200,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Ehtoollistarvikkeet 148,39         

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1,34         

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit     100,00 100,00 100,00 

Lahjaesineet ja huomionosoitukset   100,00       

Ostot  tilikauden aikana 1 071,08 1 400,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 071,08 1 400,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Toimintakulut 73 492,02 41 397,00 45 836,00 45 836,00 45 836,00 

TOIMINTAKATE 62 741,87 32 400,00 37 479,00 37 479,00 37 479,00 
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VUOSIKATE 62 741,87 32 400,00 37 479,00 37 479,00 37 479,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 19 984,97         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

6 522,38         

Sisäiset vyörytyserät 26 507,35         

Sisäiset vyörytyserät 26 507,35         

TILIKAUDEN TULOS 89 249,22 32 400,00 37 479,00 37 479,00 37 479,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 89 249,22 32 400,00 37 479,00 37 479,00 37 479,00 

Hautaansiunaaminen 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -3 665,58 -4 324,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 

Korvaukset -3 665,58 -4 324,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 

Toimintatuotot -3 665,58 -4 324,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 

Vakinaisten palkat 10 746,21 12 795,00 12 427,00 12 427,00 12 427,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 2 678,75         

Säännöllisen toiminnan palkkiot     1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Toimituspalkkiot 400,00         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 73,60         

Jaksotetut palkat -368,03         

Palkat ja palkkiot 13 530,53 12 795,00 13 527,00 13 527,00 13 527,00 

Sosiaaliturvamaksut 107,01 99,00 149,00 149,00 149,00 

Eläkemaksut 2 955,85 2 815,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 129,46 160,00 155,00 155,00 155,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -9,80         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -89,31         

Henkilösivukulut 3 093,21 3 074,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 

Henkilöstökulut 16 623,74 15 869,00 16 441,00 16 441,00 16 441,00 

Puhelinpalvelut 169,78         

ICT-palvelut 30,40   350,00 350,00 350,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 243,60 400,00 250,00 250,00 250,00 

Matkakustannukset (ulkop.) 41,71 0,00 250,00 250,00 250,00 

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 2,00         

Asiantuntijapalvelut 2 995,82 3 300,00 600,00 600,00 600,00 

Yhteistyökorvaukset 1 417,21   1 400,00 1 400,00 1 400,00 

Palvelujen ostot 4 900,52 3 700,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 

Sis. vuokrat 13 472,44         

Sisäiset vuokrakulut 13 472,44         

Elintarvikkeet 2,60         

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet   50,00 120,00 120,00 120,00 

Ostot  tilikauden aikana 2,60 50,00 120,00 120,00 120,00 

Aineet ja tarvikkeet 2,60 50,00 120,00 120,00 120,00 

Toimintakulut 34 999,30 19 619,00 19 411,00 19 411,00 19 411,00 

TOIMINTAKATE 31 333,72 15 295,00 17 023,00 17 023,00 17 023,00 

VUOSIKATE 31 333,72 15 295,00 17 023,00 17 023,00 17 023,00 

999000 9 471,46         

999400 2 921,80         

Sisäiset vyörytyserät 12 393,26         
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Sisäiset vyörytyserät 12 393,26         

TILIKAUDEN TULOS 43 726,98 15 295,00 17 023,00 17 023,00 17 023,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 43 726,98 15 295,00 17 023,00 17 023,00 17 023,00 

Muut kirkolliset toimitukset 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -761,21 -2 854,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 

Korvaukset -761,21 -2 854,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 

Toimintatuotot -761,21 -2 854,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 

Vakinaisten palkat 4 545,94 7 747,00 5 740,00 5 740,00 5 740,00 

Tuntipalkat 40,00         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 113,68   220,00 220,00 220,00 

Jaksotetut palkat 432,57         

Palkat ja palkkiot 5 132,19 7 747,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 

Sosiaaliturvamaksut 36,21 60,00 69,00 69,00 69,00 

Eläkemaksut 966,16 1 704,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 56,48 97,00 72,00 72,00 72,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 7,95         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 89,13         

Henkilösivukulut 1 155,93 1 861,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 

Henkilöstökulut 6 288,12 9 608,00 7 307,00 7 307,00 7 307,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 33,39 60,00 60,00 60,00 60,00 

Matkakustannukset (ulkop.) 85,14 0,00 85,00 85,00 85,00 

Asiantuntijapalvelut 688,88 700,00       

Yhteistyökorvaukset 850,33 1 700,00 850,00 850,00 850,00 

Palvelujen ostot 1 657,74 2 460,00 995,00 995,00 995,00 

Sis. vuokrat 4 221,61         

Sisäiset vuokrakulut 4 221,61         

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 57,20 250,00 50,00 50,00 50,00 

Kynttilät 113,15         

Toimituslahjat 804,50         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 89,93 90,00 230,00 230,00 230,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 064,78 340,00 280,00 280,00 280,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 064,78 340,00 280,00 280,00 280,00 

Toimintakulut 13 232,25 12 408,00 8 582,00 8 582,00 8 582,00 

TOIMINTAKATE 12 471,04 9 554,00 7 388,00 7 388,00 7 388,00 

VUOSIKATE 12 471,04 9 554,00 7 388,00 7 388,00 7 388,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 3 568,02         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

1 053,07         

Sisäiset vyörytyserät 4 621,09         

Sisäiset vyörytyserät 4 621,09         

TILIKAUDEN TULOS 17 092,13 9 554,00 7 388,00 7 388,00 7 388,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 17 092,13 9 554,00 7 388,00 7 388,00 7 388,00 

Muut seurakuntatilaisuudet 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -3 248,31 -2 904,00 -3 581,00 -3 581,00 -3 581,00 

Korvaukset -3 248,31 -2 904,00 -3 581,00 -3 581,00 -3 581,00 
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Rahankeräys -785,00         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus-
varat 

-785,00         

Muut tuet ja avustukset -800,00         

Tuet ja avustukset -800,00         

Toimintatuotot -4 833,31 -2 904,00 -3 581,00 -3 581,00 -3 581,00 

Vakinaisten palkat 10 578,86 9 358,00 11 240,00 11 240,00 11 240,00 

Määräaikaisten palkat 1 200,00         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 51,52         

Jaksotetut palkat -242,74         

Palkat ja palkkiot 11 587,64 9 358,00 11 240,00 11 240,00 11 240,00 

Sosiaaliturvamaksut 81,79 72,00 135,00 135,00 135,00 

Eläkemaksut 2 230,78 2 059,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 101,73 117,00 140,00 140,00 140,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -6,72         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -60,04         

Henkilösivukulut 2 347,54 2 248,00 2 635,00 2 635,00 2 635,00 

Henkilöstökulut 13 935,18 11 606,00 13 875,00 13 875,00 13 875,00 

Painatukset 154,60         

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 148,88 80,00       

Ravitsemuspalvelut, muut 500,00 500,00       

Kuljetuspalvelut 370,50         

Asiantuntijapalvelut 1 645,44 780,00 800,00 800,00 800,00 

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 362,54 350,00 350,00 350,00 350,00 

Palvelujen ostot 3 181,96 1 710,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 

Koneiden ja laitteiden vuokrat     150,00 150,00 150,00 

Vuokrakulut     150,00 150,00 150,00 

Sis. vuokrat 9 573,79         

Sisäiset vuokrakulut 9 573,79         

Kalusteet 69,90         

Muut koneet ja laitteet 9,62   100,00 100,00 100,00 

Elintarvikkeet 1 181,71 900,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

Keittiövälineet ja astiastot 50,42         

Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 29,85         

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 246,95 50,00 150,00 150,00 150,00 

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 45,00         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 206,19 70,00 100,00 100,00 100,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 839,64 1 020,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 839,64 1 020,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 

Toimintakulut 28 530,57 14 336,00 16 825,00 16 825,00 16 825,00 

TOIMINTAKATE 23 697,26 11 432,00 13 244,00 13 244,00 13 244,00 

VUOSIKATE 23 697,26 11 432,00 13 244,00 13 244,00 13 244,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 7 732,51         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

2 428,30         

Sisäiset vyörytyserät 10 160,81         

Sisäiset vyörytyserät 10 160,81         

TILIKAUDEN TULOS 33 858,07 11 432,00 13 244,00 13 244,00 13 244,00 
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TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 33 858,07 11 432,00 13 244,00 13 244,00 13 244,00 

 

2.2.2 Tiedotus ja viestintä (1012100000) 

Jokainen työala yhteistyössä kirkkoherranviraston kanssa vastaa tiedottamisesta, seurakunnan 

tasolla tiedottamisesta vastaa lastenohjaaja. Tiedotustyöryhmä jatkaa tiivistä yhteistyötä tiedotuk-

sen laadun takaamiseksi, tiedotuksen tueksi on tehty viestintäkaavio. Tavoitteena myös uusien 

henkilöiden rekrytoiminen viestintäryhmään, minkä avuksi mm. vapaaehtoistehtäväpankki nettisi-

vuille. 

Toimialalle asetetut keskeisimmät tavoitteet ja keinot niiden saavuttamiseen: 

Tavoite: Tuomiokapitulin teettämän kolmen seurakunnan työskentelyyn vastaaminen 

Keinot: 

- Pidämme mahdollisuudet avoinna yhteistyölle 

Tavoite: Pukkilan seurakunta osana muuttuvaa maailmaa; kulttuurinen, hengellinen ja uskonnollinen muutos 

Keinot: 

- Nettisivujen ja somen saavutettavuuden huomioiminen (esim. näkövammaisen lukulaite ja selkokielisyys), saa-

vutettavuusdirektiivi  

- Ihmisten moninaisuuden huomioiminen esim. mainosten kuvituksessa.  

- Kirkon uuden esitteen kääntäminen ainakin englanniksi.  

- Nettisivuille tekstejä myös englanniksi. 

Tavoite: Kirkkotilojen monipuolinen hyödyntäminen 

Keinot: 

- YouTube-videoiden, virtuaalihartauksien yms. videointi kirkosta 

LAVA: Lapsille (erityisesti kouluikäisille) kohdennetussa mainonnassa huomioiminen, että tieto 

kulkisi myös lapsille eikä vain huoltajille esim. Wilman kautta. Huoltaja tekee viime kädessä pää-

töksen lapsen osallistumisesta, mutta on tärkeää, että viesti tavoittaa myös lapsen sellaisenaan 

kuin se on meiltä tarkoitettu. Ratkaisuna voisi olla koulun ”kuukauden sanassa” (entinen päivän-

avaus) mainosten jako/tapahtumaesittely. 

Tiedotus ja viestintä 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Kirja-, lehti- ja muut julkaisutuotot -20,00         

Myyntituotot -20,00         

Toimintatuotot -20,00         

Vakinaisten palkat   4 307,00 4 369,00 4 369,00 4 369,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 1 689,40         

Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipal-
kat 

549,20         

Tuntipalkat 408,66         

Jaksotetut palkat 416,35         

Palkat ja palkkiot 3 063,61 4 307,00 4 369,00 4 369,00 4 369,00 
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Sosiaaliturvamaksut 20,37 33,00 52,00 52,00 52,00 

Eläkemaksut 581,06 948,00 917,00 917,00 917,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 33,00 54,00 55,00 55,00 55,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 8,40         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 89,10         

Henkilösivukulut 731,93 1 035,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 

Henkilöstökulut 3 795,54 5 342,00 5 393,00 5 393,00 5 393,00 

Puhelinpalvelut 18,12         

Painatukset 347,20 400,00 400,00 400,00 400,00 

Ilmoitukset 1 999,35 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

Toimistopalvelut 95,00   100,00 100,00 100,00 

ICT-palvelut 18,12 100,00 135,00 135,00 135,00 

Palvelujen ostot 2 477,79 2 600,00 2 735,00 2 735,00 2 735,00 

Sis. vuokrat 1 219,76         

Sisäiset vuokrakulut 1 219,76         

ICT-laitteet ja tarvikkeet     500,00 500,00 500,00 

It-ohjelmistot 52,80         

Elintarvikkeet 16,95 40,00       

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 25,40   200,00 200,00 200,00 

Ostot  tilikauden aikana 95,15 40,00 700,00 700,00 700,00 

Aineet ja tarvikkeet 95,15 40,00 700,00 700,00 700,00 

Toimintakulut 7 588,24 7 982,00 8 828,00 8 828,00 8 828,00 

TOIMINTAKATE 7 568,24 7 982,00 8 828,00 8 828,00 8 828,00 

VUOSIKATE 7 568,24 7 982,00 8 828,00 8 828,00 8 828,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 2 045,02         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

599,46         

Sisäiset vyörytyserät 2 644,48         

Sisäiset vyörytyserät 2 644,48         

TILIKAUDEN TULOS 10 212,72 7 982,00 8 828,00 8 828,00 8 828,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 10 212,72 7 982,00 8 828,00 8 828,00 8 828,00 

 

2.2.3 Musiikki (1012220000) 

Musiikki rakentaa ja vahvistaa seurakuntayhteyttä: yhdessä laulaminen/soittaminen tuo iloa, musii-

kin kuuntelu myös lohduttaa.  

Musiikkityöhön tarpeisiin tarvittavien soittimien ja nuottimateriaalin hankinnat siten, että musiikki-

työn tilaisuuksissa voidaan käyttää monipuolisesti ja rikkaasti laulu- ja soitinmusiikkia.  

Musiikkityö tekee musiikkikasvatustyötä yhdessä muiden työalojen kanssa: lapsiryh-

mien/varhaiskasvatuksen musiikkikasvatus, rippikoulun ja isoskoulutuksen musiikki, aikuisten lau-

lu/virsikasvatus sekä kirkolliset toimitukset. Yksi keskeisin viikoittainen musiikkikasvatustyö on hy-

vä ja monipuolinen jumalanpalvelusmusiikin valmistaminen ja toteutus.  

Järkevä työresurssien käyttö konserttijärjestelyjen suunnittelussa ja toteutuksessa. 
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Musiikkityöstä vastaa seurakunnan kanttori, vt. kanttori aloitti virassa 1.3.2020 ja hoitaa kanttorin 

tehtävät Pukkilan ja Myrskylän seurakunnassa vuosien 2021–2022 aikana. 

Toimialalle asetetut keskeisimmät tavoitteet ja keinot niiden saavuttamiseen: 

Tavoite: Pukkilan seurakunta osana muuttuvaa maailmaa; kulttuurinen, hengellinen ja uskonnollinen 

muutos 

Keinot:  

Musiikkityö tekee muitten työalojen kanssa yhteistyötä sekä suunnittelee ja toteuttaa kunnan kanssa yhdessä musiikkiti-

laisuuksia ja konsertteja. Pukkilassa uskonnollinen muutos näkyy siinä, että kirkollisiin toimituksiin pyydetään yhä enem-

män ”ei hengellistä”- musiikkia, virsituntemus sekä hengellisten laulujen tietämys on ohenemassa.  

Tavoite: Kirkkotilan monipuolinen hyödyntäminen 

Keinot: 

- Musiikkitilaisuuksissa soittajien ja laulajien kanssa yritetään hyödyntää kirkkotilaa monipuolisesti: urkuparvelta 

soittaminen/laulaminen, keskikäytävät sekä sivuparvet käyttöön sekä kirkon flyygeli kuoritilassa.  

- Kirkon ollessa lämmin, hyödynnetään musiikkitilana kirkkoa 

- Kesäaikana aamusoitto/ keskipäivän musiikkivartit tai pieni iltasoitto sekä muutamakesäkonsertti/iltamusiikki. 

Ukulelepajan periodi kirkossa. 

Musiikki 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -11 053,12 -5 423,00 -4 775,00 -4 775,00 -4 775,00 

Muut korvaukset     -170,00 -170,00 -170,00 

Korvaukset -11 053,12 -5 423,00 -4 945,00 -4 945,00 -4 945,00 

Pääsylippu- ja käsiohjelmatuotot   -500,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Myyntituotot   -500,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Jumalanpalveluskolehdit   -100,00       

Ohjelmatuotot 303,00         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus-
varat 

303,00 -100,00       

Toimintatuotot -10 750,12 -6 023,00 -5 645,00 -5 645,00 -5 645,00 

Vakinaisten palkat 8 542,88 7 978,00 7 736,00 7 736,00 7 736,00 

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 73,60 200,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Jaksotetut palkat -956,59         

Palkat ja palkkiot 7 659,89 8 178,00 9 236,00 9 236,00 9 236,00 

Sosiaaliturvamaksut 47,24 61,00 93,00 93,00 93,00 

Eläkemaksut 1 820,03 1 755,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 63,35 100,00 97,00 97,00 97,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -20,42         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -209,77         

Henkilösivukulut 1 700,43 1 916,00 1 815,00 1 815,00 1 815,00 

Henkilöstökulut 9 360,32 10 094,00 11 051,00 11 051,00 11 051,00 

Puhelinpalvelut 166,88         

ICT-palvelut 48,40 330,00 350,00 350,00 350,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 310,38 80,00       

Matkakustannukset (ulkop.) 120,40 400,00 400,00 400,00 400,00 

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö   70,00       
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Ravitsemuspalvelut, muut   50,00       

Koulutuspalvelut, henkilöstö   472,00       

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut   1 300,00       

Gramex- ja Teostomaksut 215,37         

Tekijänoikeusmaksut   220,00 200,00 200,00 200,00 

Muut palvelut   50,00       

Palvelujen ostot 861,43 2 972,00 950,00 950,00 950,00 

Sis. vuokrat 5 063,05         

Sisäiset vuokrakulut 5 063,05         

Muut koneet ja laitteet   350,00       

Työvälineet ja työkalut 197,01 100,00 100,00 100,00 100,00 

Elintarvikkeet 16,84 50,00       

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 550,90 700,00 300,00 300,00 300,00 

Lehdet 62,00         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset   150,00 250,00 250,00 250,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   50,00 50,00 50,00 50,00 

Ostot  tilikauden aikana 826,75 1 400,00 700,00 700,00 700,00 

Aineet ja tarvikkeet 826,75 1 400,00 700,00 700,00 700,00 

Toimintakulut 16 111,55 14 466,00 12 701,00 12 701,00 12 701,00 

TOIMINTAKATE 5 361,43 8 443,00 7 056,00 7 056,00 7 056,00 

VUOSIKATE 5 361,43 8 443,00 7 056,00 7 056,00 7 056,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 4 411,58         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

1 551,18         

Sisäiset vyörytyserät 5 962,76         

Sisäiset vyörytyserät 5 962,76         

TILIKAUDEN TULOS 11 324,19 8 443,00 7 056,00 7 056,00 7 056,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 11 324,19 8 443,00 7 056,00 7 056,00 7 056,00 

 

 

2.2.4 Päiväkerho (1012310000), perhekerho (1012380000), pyhäkoulu (1012320000), varhais-

nuorisotyö (1012330000) 

Varhaiskasvatus kattaa päivä- ja perhekerhotyön, pyhäkoulutyön, sekä kunnan varhaiskasvatuk-

sen kanssa yhteistyössä tapahtuvan katsomuskasvatuksen. Varhaisnuorisotyöstä vastaa seura-

kunnan diakoni yhdessä lastenohjaajan kanssa, päivä-, perhekerho ja pyhäkoulu on lastenohjaajan 

vastuualuetta. Varhaiskasvatuksen omista painopisteistä on enemmän laajemmassa varhaiskasva-

tuksen kehittämissuunnitelmassa. 

Tavoite: Tuomiokapitulin teettämän kolmen seurakunnan työskentelyyn vastaaminen 

Keinot: 

- Jatkamme yhteistyötä rovastikunnallisesti lastenohjaajien ja varhaiskasvatuksesta vastaavien kanssa  

- Avoimuus muuttuvalle ja kehittyvälle yhteistyölle 

- Tapahtumayhteistyö (esim. parisuhdeillat) 
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Tavoite: Pukkilan seurakunta osana muuttuvaa maailmaa; kulttuurinen, hengellinen ja uskonnollinen 

muutos 

Keinot: 

- Seurakunnan varhaiskasvatus on lapselle turvallinen ympäristö kasvaa kristillisessä uskossa hänelle ominaisel-

la tavalla. 

- Kunnan varhaiskasvatuksen katsomuskasvatustyön tukeminen tapahtuu kirkkohallituksen ja opetushallituksen 

luomalla ”neljän korin mallilla”, pohjautuen yhteistyösopimukseen, sekä sen pohjalta laadittuun toimintasuunni-

telmaan.  

- Seurakuntana tuemme uskonnonvapauden ja -harjoittamisen toteutumista sekä kristillisen kulttuuriperinteen 

vaalimista ja välittämistä 

Tavoite: Kirkkotilan monipuolinen hyödyntäminen 

Keinot: 

- Kirkkotilaa hyödynnetään perhemessujen lisäksi kerhon ja kunnallisen varhaiskasvatuksen retkikohteena. 

Säännöllisen seurakunnan varhaiskasvatuksen vieminen kirkkotilaan vaatisi enemmän työnteki-

jä/aikuisresursseja tai kirkkotilan muuntamista paremmin lapsille soveltuvaksi ja turvallisemmaksi tilaksi. Osa 

pyhäkouluista, joissa on mukana myös vapaaehtoisia tai kerhonohjaajia voidaan pitää kirkossa. 

- Kirkkotilaan tutustutaan lapsille ominaisilla tavoilla. Esim. kuvasuunnistus ja muu tutkiminen, leikkiminen yms.  

- Kirkko on lapsille yksi luonteva oppimis- ja toimintaympäristö.  

- Kesällä tai muina loma-aikoina pop up –pyhäkoulu tai toimintapäivä kirkossa. 

LAVA: Monipuolisen ja turvallisen varhaiskasvatuksen toteuttaminen on tärkeä osa seurakunnan 

toimintaa. Seurakunnan varhaiskasvatuksen toimintaperiaatteet pohjautuvat myös valtakunnalli-

seen varhaiskasvatussuunnitelmaan, joka tukee lapsen kokonaisvaltaista kehitystä.  Toimitilojen 

tulee olla lapselle mahdollisimman turvalliset ja terveelliset. Varhaiskasvatus luo pohjaa lapsen 

elämälle, seurakunnan varhaiskasvatuksessa on turvallista, luontevaa, hauskaa ja opettavaista 

kasvaa ja kehittyä.   

Päiväkerho 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -327,24 -1 237,00       

Korvaukset -327,24 -1 237,00       

Kerhomaksut -160,00 0,00       

Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -36,48         

Maksutuotot -196,48 0,00       

Toimintatuotot -523,72 -1 237,00       

Vakinaisten palkat 310,22 8 835,00 6 939,00 6 939,00 6 939,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 17 643,86         

Säännöllisen toiminnan palkkiot 80,00         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 274,27         

Jaksotetut palkat -1 291,16         

Palkat ja palkkiot 17 017,19 8 835,00 6 939,00 6 939,00 6 939,00 

Sosiaaliturvamaksut 140,63 68,00 83,00 83,00 83,00 

Eläkemaksut 3 996,45 1 944,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 151,30 110,00 87,00 87,00 87,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -27,87         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -284,42         

Henkilösivukulut 3 976,09 2 122,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 
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Henkilöstökulut 20 993,28 10 957,00 8 566,00 8 566,00 8 566,00 

Puhelinpalvelut 181,04         

ICT-palvelut 33,46 120,00 132,00 132,00 132,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 660,47 130,00 100,00 100,00 100,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 22,12         

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 25,83         

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 30,00 50,00 50,00 50,00 50,00 

Palvelujen ostot 952,92 300,00 282,00 282,00 282,00 

Sis. vuokrat 15 686,62         

Sisäiset vuokrakulut 15 686,62         

Kalusteet     500,00 0,00 0,00 

Elintarvikkeet 98,68 200,00 200,00 200,00 200,00 

Kynttilät 18,42         

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 227,48 200,00 200,00 200,00 200,00 

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   100,00 100,00 100,00 100,00 

Toimituslahjat 429,90         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 16,22 400,00 100,00 100,00 100,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 37,72 120,00 150,00 150,00 150,00 

Ostot  tilikauden aikana 828,42 1 020,00 1 250,00 750,00 750,00 

Aineet ja tarvikkeet 828,42 1 020,00 1 250,00 750,00 750,00 

Toimintakulut 38 461,24 12 277,00 10 098,00 9 598,00 9 598,00 

TOIMINTAKATE 37 937,52 11 040,00 10 098,00 9 598,00 9 598,00 

VUOSIKATE 37 937,52 11 040,00 10 098,00 9 598,00 9 598,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 10 478,76         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

3 492,86         

Sisäiset vyörytyserät 13 971,62         

Sisäiset vyörytyserät 13 971,62         

TILIKAUDEN TULOS 51 909,14 11 040,00 10 098,00 9 598,00 9 598,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 51 909,14 11 040,00 10 098,00 9 598,00 9 598,00 

Perhekerho 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -319,93 -1 237,00       

Korvaukset -319,93 -1 237,00       

Ruoka- ja kahvimaksut   -30,00       

Maksutuotot   -30,00       

Rahankeräys -13,35         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus-
varat 

-13,35 0,00       

Toimintatuotot -333,28 -1 267,00       

Vakinaisten palkat   4 528,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 5 011,81         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 55,20         

Jaksotetut palkat -542,12         

Palkat ja palkkiot 4 524,89 4 528,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 

Sosiaaliturvamaksut 38,99 35,00 31,00 31,00 31,00 

Eläkemaksut 1 112,16 996,00 540,00 540,00 540,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 30,60 57,00 32,00 32,00 32,00 
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Jaksotetut sosiaalimaksut -11,65         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -119,16         

Henkilösivukulut 1 050,94 1 088,00 603,00 603,00 603,00 

Henkilöstökulut 5 575,83 5 616,00 3 173,00 3 173,00 3 173,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 127,50 100,00 150,00 150,00 150,00 

Matkakustannukset (ulkop.)   100,00       

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 3,00         

Kuljetuspalvelut   550,00       

Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilös-
tölle 

305,00         

Koulutuspalvelut, henkilöstö 40,00 70,00       

Tapaturmakulut 325,44         

Asiantuntijapalvelut 124,00 250,00       

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut   0,00 500,00 500,00 500,00 

Palvelujen ostot 924,94 1 070,00 650,00 650,00 650,00 

Sis. vuokrat 8 664,30         

Sisäiset vuokrakulut 8 664,30         

Elintarvikkeet 581,17 600,00 200,00 200,00 200,00 

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 159,64 100,00 350,00 350,00 350,00 

Lahjaesineet ja huomionosoitukset   100,00 150,00 150,00 150,00 

Ostot  tilikauden aikana 740,81 800,00 700,00 700,00 700,00 

Aineet ja tarvikkeet 740,81 800,00 700,00 700,00 700,00 

Toimintakulut 15 905,88 7 486,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 

TOIMINTAKATE 15 572,60 6 219,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 

VUOSIKATE 15 572,60 6 219,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 4 275,42         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

1 211,74         

Sisäiset vyörytyserät 5 487,16         

Sisäiset vyörytyserät 5 487,16         

TILIKAUDEN TULOS 21 059,76 6 219,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 21 059,76 6 219,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 

Pyhäkoulu 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -679,88 0,00       

Korvaukset -679,88 0,00       

Toimintatuotot -679,88 0,00       

Vakinaisten palkat 1 360,19 2 027,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 2 134,36         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 36,80         

Jaksotetut palkat -382,51         

Palkat ja palkkiot 3 148,84 2 027,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 

Sosiaaliturvamaksut 27,16 16,00 25,00 25,00 25,00 

Eläkemaksut 775,15 446,00 432,00 432,00 432,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 22,09 25,00 26,00 26,00 26,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -8,25         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -84,17         

Henkilösivukulut 731,98 487,00 483,00 483,00 483,00 
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Henkilöstökulut 3 880,82 2 514,00 2 539,00 2 539,00 2 539,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 63,57 0,00       

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1,00         

Palvelujen ostot 64,57 0,00       

Sis. vuokrat 168,08         

Sisäiset vuokrakulut 168,08         

Elintarvikkeet 88,90 150,00 100,00 100,00 100,00 

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 44,97 100,00 200,00 200,00 200,00 

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   200,00 100,00 100,00 100,00 

Ostot  tilikauden aikana 133,87 450,00 400,00 400,00 400,00 

Aineet ja tarvikkeet 133,87 450,00 400,00 400,00 400,00 

Jäsenmaksut 16,93   17,00 17,00 17,00 

Muut toimintakulut 16,93   17,00 17,00 17,00 

Toimintakulut 4 264,27 2 964,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 

TOIMINTAKATE 3 584,39 2 964,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 

VUOSIKATE 3 584,39 2 964,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 1 196,65         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

526,79         

Sisäiset vyörytyserät 1 723,44         

Sisäiset vyörytyserät 1 723,44         

TILIKAUDEN TULOS 5 307,83 2 964,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 5 307,83 2 964,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 

Varhaisnuorisotyö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Ruoka- ja kahvimaksut -29,00 -30,00       

Leirimaksut -29,00 -30,00       

Retki- ja kurssimaksut -400,00 -400,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -17,97         

Maksutuotot -475,97 -460,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Jumalanpalveluskolehdit -127,13 -100,00       

Myyjäistuotot -117,50   -100,00 -100,00 -100,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus-
varat 

-244,63 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 

Toimintatuotot -720,60 -560,00 -300,00 -300,00 -300,00 

Vakinaisten palkat 5 261,98 15 061,00 15 543,00 15 543,00 15 543,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 6 527,27         

Säännöllisen toiminnan palkkiot 1 549,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 126,85         

Jaksotetut palkat 960,20         

Palkat ja palkkiot 14 425,30 17 561,00 18 043,00 18 043,00 18 043,00 

Sosiaaliturvamaksut 98,17 116,00 187,00 187,00 187,00 

Eläkemaksut 2 614,73 3 313,00 3 264,00 3 264,00 3 264,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 148,68 188,00 194,00 194,00 194,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 18,39         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 201,11         

Henkilösivukulut 3 081,08 3 617,00 3 645,00 3 645,00 3 645,00 

Henkilöstökulut 17 506,38 21 178,00 21 688,00 21 688,00 21 688,00 
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Puhelinpalvelut 66,25         

Tietoliikennekulut 66,78         

ICT-palvelut 40,63 210,00 220,00 220,00 220,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 309,34 300,00 200,00 200,00 200,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 15,50         

Matkakustannukset (ulkop.) 220,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 9,27         

Ravitsemuspalvelut, muut 99,20 80,00       

Koulutuspalvelut, henkilöstö 345,00 320,00 50,00 50,00 50,00 

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 070,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Palvelujen ostot 2 241,97 1 910,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 

Sis. vuokrat 7 921,46         

Sisäiset vuokrakulut 7 921,46         

Elintarvikkeet 426,41 400,00 400,00 400,00 400,00 

Keittiövälineet ja astiastot 68,80 50,00 50,00 50,00 50,00 

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 709,57 800,00 700,00 700,00 700,00 

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   100,00 100,00 100,00 100,00 

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 162,73 100,00 100,00 100,00 100,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 18,58 0,00       

Ostot  tilikauden aikana 1 386,09 1 450,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 386,09 1 450,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

Jäsenmaksut 16,93 0,00 17,00 17,00 17,00 

Muut toimintakulut 16,93 0,00 17,00 17,00 17,00 

Toimintakulut 29 072,83 24 538,00 24 625,00 24 625,00 24 625,00 

TOIMINTAKATE 28 352,23 23 978,00 24 325,00 24 325,00 24 325,00 

VUOSIKATE 28 352,23 23 978,00 24 325,00 24 325,00 24 325,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 7 912,20         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

2 605,47         

Sisäiset vyörytyserät 10 517,67         

Sisäiset vyörytyserät 10 517,67         

TILIKAUDEN TULOS 38 869,90 23 978,00 24 325,00 24 325,00 24 325,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 38 869,90 23 978,00 24 325,00 24 325,00 24 325,00 

 

2.2.5 Nuorisotyö (1012360000), koulu- ja oppilaitostyö (1012392000) 

Molemmista toimialoista vastaa seurakunnan diakoni, 60 % työajasta kuuluu varhaisnuoriso- ja 

nuorisotyöhön. Nuorisotyön painopiste on kerhonohjaajakoulutus niin varhaisnuorisotyön kuin rip-

pikoulutyön tarpeisiin.  

Pääpainona isoskoulutus ja kerhonohjaajien koulutus ja kannustaminen.  Nuorisotyön kerhotoimin-

taa on mm. puuhakerho. Tapahtumia ovat kymppisynttärit ja touhupäivät loma-aikoina. Seurakunta 

osallistuu vastuuvuorollaan kunnan Nuokku –toimintaan Toimelassa. 

Valvomisen yö ja isoskoulutusleiri pyritään järjestämään myös vuonna 2021. 
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Nuorisotyö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Muut korvaukset -360,00         

Korvaukset -360,00         

Ruoka- ja kahvimaksut -88,95         

Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -4,95         

Maksutuotot -93,90         

Jumalanpalveluskolehdit -388,69 -450,00       

Myyjäistuotot -858,00         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus-
varat 

-1 246,69 -450,00       

Toimintatuotot -1 700,59 -450,00       

Vakinaisten palkat 8 769,91 9 055,00 9 628,00 9 628,00 9 628,00 

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 134,00         

Jaksotetut palkat 207,57         

Palkat ja palkkiot 9 111,48 9 055,00 9 628,00 9 628,00 9 628,00 

Sosiaaliturvamaksut 68,56 70,00 116,00 116,00 116,00 

Eläkemaksut 1 955,85 1 992,00 2 022,00 2 022,00 2 022,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 111,05 113,00 120,00 120,00 120,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 2,69         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 37,78         

Henkilösivukulut 2 175,93 2 175,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 

Henkilöstökulut 11 287,41 11 230,00 11 886,00 11 886,00 11 886,00 

Tietoliikennekulut 66,78         

ICT-palvelut 22,26 100,00 100,00 100,00 100,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 533,17 300,00 200,00 200,00 200,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 46,50         

Matkakustannukset (ulkop.) 0,00 1 200,00 950,00 950,00 950,00 

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö   150,00 150,00 150,00 150,00 

Ravitsemuspalvelut, muut 733,07 700,00 150,00 150,00 150,00 

Kuljetuspalvelut 66,00 900,00 500,00 500,00 500,00 

Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilös-
tölle 

718,00         

Koulutuspalvelut, henkilöstö 130,00 0,00 75,00 75,00 75,00 

Asiantuntijapalvelut   200,00 200,00 200,00 200,00 

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 220,00 200,00 200,00 200,00 200,00 

Muut palvelut     150,00 150,00 150,00 

Palvelujen ostot 2 535,78 3 750,00 2 675,00 2 675,00 2 675,00 

Sis. vuokrat 4 592,17         

Sisäiset vuokrakulut 4 592,17         

Elintarvikkeet 565,52 600,00 600,00 600,00 600,00 

Keittiövälineet ja astiastot 42,58         

Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 4,85         

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 6,70 100,00 100,00 100,00 100,00 

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   100,00 100,00 100,00 100,00 

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 44,21 100,00 100,00 100,00 100,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 49,30 100,00 100,00 100,00 100,00 

Ostot  tilikauden aikana 713,16 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
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Aineet ja tarvikkeet 713,16 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Jäsenmaksut 16,94   17,00 17,00 17,00 

Muut toimintakulut 16,94   17,00 17,00 17,00 

Toimintakulut 19 145,46 15 980,00 15 578,00 15 578,00 15 578,00 

TOIMINTAKATE 17 444,87 15 530,00 15 578,00 15 578,00 15 578,00 

VUOSIKATE 17 444,87 15 530,00 15 578,00 15 578,00 15 578,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 5 211,31         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

1 719,21         

Sisäiset vyörytyserät 6 930,52         

Sisäiset vyörytyserät 6 930,52         

TILIKAUDEN TULOS 24 375,39 15 530,00 15 578,00 15 578,00 15 578,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 24 375,39 15 530,00 15 578,00 15 578,00 15 578,00 

Koulu- ja oppilaitostyö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Vakinaisten palkat 2 064,25 1 811,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 18,40         

Jaksotetut palkat 118,46         

Palkat ja palkkiot 2 201,11 1 811,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 

Sosiaaliturvamaksut 16,00 14,00 23,00 23,00 23,00 

Eläkemaksut 452,20 398,00 404,00 404,00 404,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 25,96 23,00 24,00 24,00 24,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 2,09         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 24,03         

Henkilösivukulut 520,28 435,00 451,00 451,00 451,00 

Henkilöstökulut 2 721,39 2 246,00 2 377,00 2 377,00 2 377,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 41,63 40,00 50,00 50,00 50,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 1,54         

Matkakustannukset (ulkop.)   100,00       

Asiantuntijapalvelut   200,00       

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut   200,00 200,00 200,00 200,00 

Palvelujen ostot 43,17 540,00 250,00 250,00 250,00 

Sis. vuokrat 253,56         

Sisäiset vuokrakulut 253,56         

Elintarvikkeet 54,99 100,00       

Keittiövälineet ja astiastot 8,52         

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1,34         

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   50,00 200,00 200,00 200,00 

Lahjaesineet ja huomionosoitukset   50,00       

Ostot  tilikauden aikana 64,85 200,00 200,00 200,00 200,00 

Aineet ja tarvikkeet 64,85 200,00 200,00 200,00 200,00 

Toimintakulut 3 082,97 2 986,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 

TOIMINTAKATE 3 082,97 2 986,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 

VUOSIKATE 3 082,97 2 986,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 854,24         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

337,14         

Sisäiset vyörytyserät 1 191,38         
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Sisäiset vyörytyserät 1 191,38         

TILIKAUDEN TULOS 4 274,35 2 986,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 4 274,35 2 986,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 

 

2.2.6 Rippikoulu (1012350000) 

Rippikoulusta vastaa kirkkoherra. Opetukseen osallistuvat kanttori ja diakoni. 

Rippikoulutyö jatkuu vuonna 2021 entiseen tapaan Pukkilan seurakunnan omana työnä. Yhteistyö-

tä Myrskylän kanssa ei käynnistetä. Pukkilan oman ryhmän koko on talousarviovuonna niin suuri, 

että yhteisen leirin järjestäminen ei ole mahdollista. Osallistujien määrä vaikuttaa myös talousarvi-

oon varattavan määrärahan kasvuun. Leiripaikka itsessään ei ole olennaisesti kalliimpi kuin vuo-

den 2020 leiripaikka. 

Isoskoulutuksen osalta yhteistyön mahdollisuutta Myrskylään pidetään auki. Niin Pukkilan kuin 

Myrskylän nuorten toive olisi se, että seurakuntien välillä olisi yhteistyötä. Yhteistyön haaste on 

siinä, kuinka vastavuoroisuus työvoiman käytössä toteutuu seurakuntien välillä.  

Rippikoulutyön osalta on erityistä syytä odottaa tuloksia Tuomiokapitulin käynnistämältä kolmen 

seurakunnan työskentelyltä. Mikä työskentelyn lopputulos onkaan, niin jo tällä hetkellä nuorten 

koulunkäynti suuntautuu yli kuntarajojen, mikä kannustaisi suunnittelemaan nuorison parissa teh-

tävää työtä yli nykyisten seurakuntarajojen. 

Rippikoulun sisällölliset painotukset ovat edellisten vuosien mukaiset. Talven aikana nuoret osallis-

tuvat oman seurakunnan toimintaan aktiivisina toimijoina, mikä tarkoitta jumalanpalvelusten ja ta-

pahtumien tehtävien hoitamista. Rippileiri tullaan pitämään Hollolan seurakunnan Kalliopirtin leiri-

keskuksessa (entinen Kärkölän seurakunnan leirikeskus). Konfirmaatio on 25.7. klo 10. 

Rippikoulu 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -2 154,35 -2 474,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 

Korvaukset -2 154,35 -2 474,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 

Leirimaksut -1 690,00 -2 000,00 -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 

Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -130,09 -100,00 -140,00 -140,00 -140,00 

Maksutuotot -1 820,09 -2 100,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 

Toimintatuotot -3 974,44 -4 574,00 -5 288,00 -5 288,00 -5 288,00 

Vakinaisten palkat 17 052,03 17 475,00 17 802,00 17 802,00 17 802,00 

Erilliskorvaukset 129,15         

Säännöllisen toiminnan palkkiot 652,00 800,00       

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 134,00         

Jaksotetut palkat 378,90         

Palkat ja palkkiot 18 346,08 18 275,00 17 802,00 17 802,00 17 802,00 

Sosiaaliturvamaksut 135,11 135,00 214,00 214,00 214,00 

Eläkemaksut 3 702,72 3 844,00 3 738,00 3 738,00 3 738,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 195,61 218,00 223,00 223,00 223,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 4,61         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 67,71         

Henkilösivukulut 4 105,76 4 197,00 4 175,00 4 175,00 4 175,00 
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Henkilöstökulut 22 451,84 22 472,00 21 977,00 21 977,00 21 977,00 

ICT-palvelut 7,42 0,00       

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 808,73 750,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 4,62         

Matkakustannukset (ulkop.) 46,92 1 500,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 686,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

Ravitsemuspalvelut, muut 6 174,00 5 380,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Kuljetuspalvelut 325,00 350,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Koulutuspalvelut, henkilöstö 130,00 120,00       

Asiantuntijapalvelut 338,74         

Palvelujen ostot 8 521,43 8 100,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

Sis. vuokrat 1 139,71         

Sisäiset vuokrakulut 1 139,71         

Elintarvikkeet 210,75 200,00 200,00 200,00 200,00 

Keittiövälineet ja astiastot 25,55         

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 48,00         

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 168,46 200,00 130,00 130,00 130,00 

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 10,96   200,00 200,00 200,00 

Ostot  tilikauden aikana 463,72 400,00 530,00 530,00 530,00 

Aineet ja tarvikkeet 463,72 400,00 530,00 530,00 530,00 

Luottotappiot 120,00         

Muut toimintakulut 120,00         

Toimintakulut 32 696,70 30 972,00 33 007,00 33 007,00 33 007,00 

TOIMINTAKATE 28 722,26 26 398,00 27 719,00 27 719,00 27 719,00 

VUOSIKATE 28 722,26 26 398,00 27 719,00 27 719,00 27 719,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 8 963,98         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

3 192,65         

Sisäiset vyörytyserät 12 156,63         

Sisäiset vyörytyserät 12 156,63         

TILIKAUDEN TULOS 40 878,89 26 398,00 27 719,00 27 719,00 27 719,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 40 878,89 26 398,00 27 719,00 27 719,00 27 719,00 

 

2.2.7 Diakonia (1012410000), sielunhoito (1012430000) 

Diakoniasta vastaa diakoni, jonka työajasta diakoniaan menee 35 %. 

Kirkkoherra ja diakoni tekevät vanhustyöhön kotikäyntejä sekä käyntejä laitoksiin. Kanttori osallis-

tuu vanhainkotihartauksien pitämiseen. 

Työnjaossa avustukset ja diakonian erityisosaamista vaativat tehtävät kuuluvat diakonille. Tähän 

liittyen diakoni on yhteistyössä kunnan sosiaalitoimen tahojen kanssa. 

Diakoni pitää yhteyttä diakonian rovastikunnalliseen yhteistoimintaan.  

Pukkila maksaa osuuden Lahden seurakuntayhtymän sairaalasielunhoidon ja Uudenmaan kehitys-

vammaistyön kustannuksista sekä on mukana Palvelevan Puhelimen toiminnassa, jota hoidetaan 

Porvoon suomalaisen seurakunnan toimesta. 
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Yhteisvastuukeräys on merkittävä vuosittainen keräys, jonka toteutus on osa diakonian vapaaeh-

toistoimintaa. 

Muita diakonian tapahtumia ovat torikahvitus, eläkeläisten joulupuuro ja ikäihmisten syntymäpäivät, 

tämän lisäksi jatketaan syksyllä 2020 käynnistyneitä Yhteiseen pöytään ruokailuja ja kehitetään 

kirkossa tapahtuvaa toimintaa / työntekijäpäivystys. 

Toimialan säännöllinen toiminta: 

- Kummipäivä yhdessä diakoniatyö/ lapsityö (joka toinen vuosi isovanhempienpäivä) nyt helato 13.5. 

- Ovet avoinna – suunnitelman mukaisesti kirkkoon monipuolista toimintaa, ns. aikuisrippikoulua 

 

- Hiljaisuuden päivä pyritään pitämään keväällä ja syksyllä. Päivän ajaksi varataan lastenhoito tai jär-

jestetään Lasten lauantai samaan aikaan. Ruoka joko omin voimin tai tilattuna. 

- Vapaaehtoistoiminta ennallaan 

- Yksinhuoltajavanhempien hemmottelupäivä Tuomiranta/Pukkila syksyllä 21 yhdessä Myrskylän ja 

Pukkilan seurakuntien kanssa. 

- Diakonian puolella yritetään aloittaa uutena nuorten aikuisten toimintaa Toimelassa: käynnistetään 

yhteisiä tapaamisia kotona oleville nuorille, ns. pajatoimintaa myötäillen. Ideana laittaa ruokaa yh-

dessä, vahvistaa luottamusta omiin kykyihin, tutustutaan yhdessä taloudenhallintaan, Kelaan ymv. 

Yhteistyössä kunnan etsivän nuorisotyön kanssa. Toimintaa suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa.  

- Uusien seurakuntalaisten muistamista kehitetään/ mielellään henk.koht. kohtaaminen 

 

Diakonia 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -639,91 -2 474,00       

Korvaukset -639,91 -2 474,00       

Ruoka- ja kahvimaksut -128,40 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 

Maksutuotot -128,40 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 

Jumalanpalveluskolehdit -993,41 0,00       

Myyjäistuotot -110,00 -200,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Ohjelmatuotot -100,00         

Muut lahjoitustuotot -70,00         

Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta -1 077,18 -1 000,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus-
varat 

-2 350,59 -1 200,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 

Toimintatuotot -3 118,90 -3 824,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 

Vakinaisten palkat 12 898,01 16 666,00 13 480,00 13 480,00 13 480,00 

Säännöllisen toiminnan palkkiot 150,00 240,00 240,00 240,00 240,00 

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 128,80         

Jaksotetut palkat 444,48         

Palkat ja palkkiot 13 621,29 16 906,00 13 720,00 13 720,00 13 720,00 

Sosiaaliturvamaksut 100,85 128,00 162,00 162,00 162,00 

Eläkemaksut 2 854,68 3 666,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 162,50 208,00 168,00 168,00 168,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut 6,86         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 85,82         

Henkilösivukulut 3 210,71 4 002,00 3 161,00 3 161,00 3 161,00 

Henkilöstökulut 16 832,00 20 908,00 16 881,00 16 881,00 16 881,00 
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Puhelinpalvelut 299,35         

Tietoliikennekulut 66,78         

ICT-palvelut 76,58 360,00 540,00 540,00 540,00 

Puhtaanapitopalvelut 217,79   50,00 50,00 50,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 382,22 400,00 400,00 400,00 400,00 

Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 10,78         

Matkakustannukset (ulkop.) 361,55 900,00 900,00 900,00 900,00 

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 75,00         

Ravitsemuspalvelut, muut 243,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

Kuljetuspalvelut   1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Koulutuspalvelut, henkilöstö   500,00       

Asiantuntijapalvelut   400,00 400,00 400,00 400,00 

Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 30,00 400,00 400,00 400,00 400,00 

Yhteistyökorvaukset 308,25 600,00 300,00 300,00 300,00 

Muut palvelut 84,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

Palvelujen ostot 2 155,30 6 660,00 6 190,00 6 190,00 6 190,00 

Sis. vuokrat 5 795,32         

Sisäiset vuokrakulut 5 795,32         

Muut koneet ja laitteet 158,79         

Elintarvikkeet 676,13 1 200,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Keittiövälineet ja astiastot 78,72 0,00       

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet   200,00       

Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 9,38 50,00 50,00 50,00 50,00 

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   100,00 100,00 100,00 100,00 

Lehdet 45,00         

Toimituslahjat 36,54         

Lahjaesineet ja huomionosoitukset 816,37 700,00 700,00 700,00 700,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 197,20 100,00 100,00 100,00 100,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 018,13 2 350,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 

Aineet ja tarvikkeet 2 018,13 2 350,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 

Diakonia-avustukset 1 023,65 1 200,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

Annetut avustukset 1 023,65 1 200,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

Toimintakulut 27 824,40 31 118,00 26 421,00 26 421,00 26 421,00 

TOIMINTAKATE 24 705,50 27 294,00 24 571,00 24 571,00 24 571,00 

VUOSIKATE 24 705,50 27 294,00 24 571,00 24 571,00 24 571,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 7 579,18         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

2 520,54         

Sisäiset vyörytyserät 10 099,72         

Sisäiset vyörytyserät 10 099,72         

TILIKAUDEN TULOS 34 805,22 27 294,00 24 571,00 24 571,00 24 571,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 34 805,22 27 294,00 24 571,00 24 571,00 24 571,00 

Sielunhoito 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Yhteistyökorvaukset 582,93 600,00 596,00 596,00 596,00 

Palvelujen ostot 582,93 600,00 596,00 596,00 596,00 

Toimintakulut 582,93 600,00 596,00 596,00 596,00 
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TOIMINTAKATE 582,93 600,00 596,00 596,00 596,00 

VUOSIKATE 582,93 600,00 596,00 596,00 596,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 152,38         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

27,15         

Sisäiset vyörytyserät 179,53         

Sisäiset vyörytyserät 179,53         

TILIKAUDEN TULOS 762,46 600,00 596,00 596,00 596,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 762,46 600,00 596,00 596,00 596,00 

 

2.2.8 YV-keräys (1012410702), lähetys (1012600000) 

Yhteisvastuu on lähimmäisenrakkauden kansanliike ja evankelis-luterilaisen kirkon vuosittainen 

suurkeräys, joka auttaa hädänalaisia syntyperään, uskontoon tai poliittiseen vakaumukseen kat-

somatta Suomessa ja kehitysmaissa.  

60 % tuotosta ohjataan vuosittain Kirkon Ulkomaanavun välityksellä katastrofiapuun, 20 % Kirkon 

diakoniarahaston kautta myönnettävään taloudelliseen apuun hädässä oleville Suomessa ja 20 % 

paikallisseurakuntien tekemään avustustyöhön. Kirkon diakoniarahaston kautta autetaan vähäva-

raisia sekä yllättävän elämänkatastrofin, kuten tulipalon tai vakavan sairauden vuoksi vaikeaan 

taloudelliseen tilanteeseen joutuneita ihmisiä.  

Yhteisvastuukeräys vuonna 2021 pureutuu ikäihmisten taloudelliseen ahdinkoon. Käynnissä oleva 

keräyskausi päättyy 31.12.2021, ja jatkossa Yhteisvastuu kampanjakohtainen kausi on 1.1.–31.12. 

Lähetystyöstä vastaa kirkkoherra. Perinteisiä lähetyspiirejä on kolme: Kantele, Kirkonkylän ja Tor-

pin yhteinen sekä Pienpiiri. Pienpiirin tuki suuntautuu Evankelisen Lähetysyhdistys ELY:n työn tu-

kemiseen ja muut kaksi Suomen Lähetysseuran työn hyväksi. 

Lähetystyön arvostus sellaisena, kuin se on ollut menneinä vuosikymmeninä, hiipuu. Syyt eivät ole 

paikallisia, eikä niitä ole syytä lähteä laajasti arvioimaan tässä yhteydessä. On kuitenkin syytä to-

deta, että yhteiskunnan moniarvoistuminen on herättänyt kysymyksiä, joissa lähetystyön kaltainen 

vaikuttamistyö kyseenalaistetaan. Samaan aikaan poliittiset vaikuttamisyritykset ja eduntavoittelu 

ovat maailmanpolitiikan arkipäivää. 

Pukkilan seurakunnan lähetystyö on koronaviruksen johdosta hiipunut entisestään. Vuoden 2021 

aikana perinteinen lähetyspiiritoiminta jatkuu yhden eli Kanteleen lähetyspiirin voimin. Talousarvi-

oon varataan edelleen määrärahat Kirkon Ulkomaanavulle, Suomen Lähetysseuralle ja Evankeli-

nen Lähetysyhdistys ELY:lle. Kirkon lähetyskynttelikön lippaaseen kertyvät varat annetaan oman 

seurakunnan lähetystyön tukemiseen. 

Vuoden 2021 osalta lienee jo toiveita siitä, että Kauneimmat joululaulut lauletaan perinteiseen ta-

paan. Kolehdit suunnataan silloin Suomen lähetysseuralle. 

Lähetystyö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset muilta seurakunnilta -679,88 0,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 

Korvaukset -679,88 0,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 

Toimintatuotot -679,88 0,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 

Vakinaisten palkat 3 447,86 2 147,00 4 109,00 4 109,00 4 109,00 



Sivu 39 / 58 
 

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 18,40         

Jaksotetut palkat -120,72         

Palkat ja palkkiot 3 345,54 2 147,00 4 109,00 4 109,00 4 109,00 

Sosiaaliturvamaksut 26,71 17,00 49,00 49,00 49,00 

Eläkemaksut 729,15 472,00 863,00 863,00 863,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 32,14 27,00 51,00 51,00 51,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -3,14         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -28,92         

Henkilösivukulut 755,94 516,00 963,00 963,00 963,00 

Henkilöstökulut 4 101,48 2 663,00 5 072,00 5 072,00 5 072,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 38,10 0,00       

Palvelujen ostot 38,10 0,00       

Sis. vuokrat 1 098,78         

Sisäiset vuokrakulut 1 098,78         

Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit   100,00       

Lehdet 100,00         

Ostot  tilikauden aikana 100,00 100,00       

Aineet ja tarvikkeet 100,00 100,00       

Lähetystyö 3 500,00 3 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

Annetut avustukset 3 500,00 3 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

Toimintakulut 8 838,36 5 763,00 8 572,00 8 572,00 8 572,00 

TOIMINTAKATE 8 158,48 5 763,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 

VUOSIKATE 8 158,48 5 763,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 2 390,79         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

733,79         

Sisäiset vyörytyserät 3 124,58         

Sisäiset vyörytyserät 3 124,58         

TILIKAUDEN TULOS 11 283,06 5 763,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 11 283,06 5 763,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 
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2.3 Hautaustoimi 

2.3.1 Hautausmaa (1014040000), varsinainen hautaustoimi (1014040000) 

Hautausmaan hoito ja varsinainen hautaustoimi on ulkoistettu paikallisille yrityksille. 

Kuolleena syntyneiden tai kuolleiden lasten muistokivi valmistuu kevään aikana ja pystytetään ke-

sän aikana, määräraha on varattu käyttötalousosan Hautausmaa-kustannuspaikalle. Hautausmaan 

maisemointiin ja avartamiseen Porvoonjoelle varataan 4 500 euron määräraha investointiosaan. 

Hautausmaa 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Vakinaisten palkat 1 235,70         

Jaksotetut palkat -33,93         

Palkat ja palkkiot 1 201,77         

Sosiaaliturvamaksut 9,52         

Eläkemaksut 264,88         

Muut sosiaalivakuutusmaksut 15,44         

Jaksotetut sosiaalimaksut -0,71         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -7,40         

Henkilösivukulut 281,73         

Henkilöstökulut 1 483,50         

Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

8 023,74 9 800,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

Jätehuolto 854,82 750,00 900,00 900,00 900,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 4,87         

Omaisuusvakuutukset 29,66 30,00 30,00 30,00 30,00 

Palvelujen ostot 8 913,09 10 580,00 8 930,00 8 930,00 8 930,00 

Kalusteet 474,80         

Puutarhatarvikkeet ja -aineet     500,00 500,00 500,00 

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 299,43   200,00 200,00 200,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   400,00       

Hautamuistomerkit     1 500,00     

Ostot  tilikauden aikana 774,23 400,00 2 200,00 700,00 700,00 

Aineet ja tarvikkeet 774,23 400,00 2 200,00 700,00 700,00 

Toimintakulut 11 170,82 10 980,00 11 130,00 9 630,00 9 630,00 

TOIMINTAKATE 11 170,82 10 980,00 11 130,00 9 630,00 9 630,00 

VUOSIKATE 11 170,82 10 980,00 11 130,00 9 630,00 9 630,00 

Poistot hautaustoimen pysyvistä vastaavis-
ta 

290,00         

Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista   300,00 300,00 300,00 300,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 290,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

Poistot ja arvonalentumiset 290,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

109,72         

Sisäiset vyörytyserät 109,72         

Sisäiset vyörytyserät 109,72         

TILIKAUDEN TULOS 11 570,54 11 280,00 11 430,00 9 930,00 9 930,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 11 570,54 11 280,00 11 430,00 9 930,00 9 930,00 
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Varsinainen hautaustoimi 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Haudan lunastusmaksut -1 070,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

Hautauspalvelumaksut -3 410,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 

Maksutuotot -4 480,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 

Toimintatuotot -4 480,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 

Haudankaivuupalvelut 2 787,36 2 950,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

Kiinteistöjen huoltopalvelut   1 200,00       

Palvelujen ostot 2 787,36 4 150,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

Toimintakulut 2 787,36 4 150,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

TOIMINTAKATE -1 692,64 -50,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

VUOSIKATE -1 692,64 -50,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Sisäinen vyörytys hallinto 728,61         

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

129,83         

Sisäiset vyörytyserät 858,44         

Sisäiset vyörytyserät 858,44         

TILIKAUDEN TULOS -834,20 -50,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -834,20 -50,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

 

 

 

2.4 Kiinteistöt 

Kiinteistöt tarjoavat tarkoituksenmukaiset tilat seurakunnan toiminnan käyttöön sekä mahdollisuuk-

sien mukaan myös seurakuntalaisille mm. perhejuhliin. 

Kiinteistöt vaativat myös ylläpitoa. Kiinteistöjen ylläpidon kustannukset ovat alentuneet tasaisesti 

vuoden 2019 alun 2,6 prosentista vuoden 2020 heinäkuun 0,6 prosenttiin. Alhaisen inflaation pe-

rusteella ylläpitokuluihin ei olisi tulossa korotuspainetta. Kiinteistön ylläpidon kulueristä eniten kas-

voivat ulkoalueiden hoitokustannukset ja jätehuoltokustannukset, 2,1 prosenttia. Korjauskustan-

nukset kasvoivat 1,5 prosenttia, lämmityskustannukset laskivat 2,6 prosenttia. Hallintokustannuk-

set kasvoivat 1,7 ja sähkökustannukset 1,1 prosenttia. Veden ja jäteveden kustannukset nousivat 

2,0 prosenttia ja käytön ja huollon kustannukset 1,4 prosenttia. Siivouskustannukset nousivat 1,4 

prosenttia.   (Lähde:Tilastokeskus, Suomen virallinen tilasto (SVT): Kiinteistön ylläpidon kustannusindeksi) 

Vuonna 2020 on palkattu osa-aikainen suntio-siivooja, jonka työsuhde jatkuu ja palkkauskustan-

nusten siivouksen osalta kohdistetaan kiinteistöjen kuluiksi. Kiinteistöjen ulkoalueiden hoidosta 

vastaa paikallinen yritys, kustannukset kohdistettu kiinteistöjen kuluiksi. 

2.4.1 Kirkko (1015020000), siunauskappeli (1015040100) 

Tavoite: Kirkkorakennuksen käytön avartaminen 

Toimenpiteet: 

- kesä-heinäkuussa kirkko avataan kahtena arkipäivänä viikossa 11-15 siten, että joku työntekijä on kirkon ja 

hautausmaan alueella tavoitettavissa keskustelua varten 



Sivu 42 / 58 
 

- kirkon käyttöä kerhotoiminnan tilana kokeillaan siten, että isostoiminta siirtyi syksyllä 2019 kirkkoon; samoin ke-

hitetään popup-toiminnan kirkkotilan käytön muotoja, kuten popup-pyhäkoulu  

- hiljaisuuden/luovan toiminnan päivä syksyllä/ urkuvartit kerran kk. 

- rukoushelmi- illat tmv. itsetutkistelua kirkossa paaston aikana 

- lauletaan yhdessä – iltoja eri teemoilla uudet virret, synkät virret, körttivirret, lasten virret, nuorten veisut 

Kirkon sisätiloissa tehdään pieteetillä muutoksia, jotka mahdollistavat seurustelun sakramentin 

harjoittamista ja kerhojen kokoontumista. 

Kirkko 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -700,00         

Vuokratuotot -700,00         

Sis. vuokrat -51 286,63         

Sisäiset tuotot -51 286,63         

Toimintatuotot -51 986,63         

Vakinaisten palkat 2 471,42 1 827,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 535,74         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 7,36         

Jaksotetut palkat -172,76         

Palkat ja palkkiot 2 841,76 1 827,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 

Sosiaaliturvamaksut 23,25 14,00 27,00 27,00 27,00 

Eläkemaksut 648,71 402,00 469,00 469,00 469,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 33,26 23,00 28,00 28,00 28,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -3,64         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -37,66         

Henkilösivukulut 663,92 439,00 524,00 524,00 524,00 

Henkilöstökulut 3 505,68 2 266,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 

Tietoliikennekulut 124,40         

ICT-palvelut 73,66 300,00       

Puhtaanapitopalvelut 294,70 100,00 100,00 100,00 100,00 

Pesulapalvelut 88,96         

Rakennusten rakentamis- ja kunnossapito-
palvelut 

522,36 450,00 500,00 500,00 500,00 

Muu talotekniikka 467,67 450,00 450,00 450,00 450,00 

Erityislaitehuollot 1 067,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

Vartiointi- ja hälytyspalvelut 620,15 1 000,00 800,00 800,00 800,00 

Hälytys-/hätäkeskusten vuosimaksut 306,36         

Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

2 575,60 2 500,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 124,00 0,00 150,00 150,00 150,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 24,10         

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 0,40         

Omaisuusvakuutukset 3 560,13 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

Palvelujen ostot 9 849,49 9 700,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 

Elintarvikkeet 0,52         

Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   100,00 400,00 400,00 400,00 

Lämmitys 9 408,15 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

Sähkö 2 293,19 2 100,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 
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Vesi 100,34 100,00 300,00 300,00 300,00 

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 8,15         

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 72,60 0,00 80,00 80,00 80,00 

Ostot  tilikauden aikana 11 882,95 10 800,00 11 080,00 11 080,00 11 080,00 

Aineet ja tarvikkeet 11 882,95 10 800,00 11 080,00 11 080,00 11 080,00 

Kiinteistövero 1 770,20 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Muut toimintakulut 1 770,20 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Toimintakulut 27 008,32 24 566,00 24 239,00 24 239,00 24 239,00 

TOIMINTAKATE -24 978,31 24 566,00 24 239,00 24 239,00 24 239,00 

VUOSIKATE -24 978,31 24 566,00 24 239,00 24 239,00 24 239,00 

Poistot hautaustoimen pysyvistä vastaavis-
ta 

4 332,90 4 333,00 4 333,00 4 333,00 4 333,00 

Poistot rakennuksista 18 165,42 18 165,00 18 165,00 18 165,00 18 165,00 

Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 2 154,32 2 154,00 2 154,00 2 154,00 2 154,00 

Poistot koneista ja kalustosta 58,00 58,00 58,00 58,00 58,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 24 710,64 24 710,00 24 710,00 24 710,00 24 710,00 

Poistot ja arvonalentumiset 24 710,64 24 710,00 24 710,00 24 710,00 24 710,00 

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

267,67         

Sisäiset vyörytyserät 267,67         

Sisäiset vyörytyserät 267,67         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 49 276,00 48 949,00 48 949,00 48 949,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 49 276,00 48 949,00 48 949,00 48 949,00 

Siunauskappeli 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Sis. vuokrat -11 037,88         

Sisäiset tuotot -11 037,88         

Toimintatuotot -11 037,88         

Vakinaisten palkat 2 471,42 609,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 267,89         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 3,68         

Jaksotetut palkat -120,29         

Palkat ja palkkiot 2 622,70 609,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 

Sosiaaliturvamaksut 21,15 5,00 18,00 18,00 18,00 

Eläkemaksut 589,11 134,00 313,00 313,00 313,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 32,03 8,00 19,00 19,00 19,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -2,54         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -26,22         

Henkilösivukulut 613,53 147,00 350,00 350,00 350,00 

Henkilöstökulut 3 236,23 756,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 

Puhtaanapitopalvelut 155,17 0,00       

Rakennusten rakentamis- ja kunnossapito-
palvelut 

9,95 0,00       

Erityislaitehuollot 322,40 500,00 500,00 500,00 500,00 

Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

1 922,00 1 900,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 378,45   300,00 300,00 300,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 16,93         

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 0,20         
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Omaisuusvakuutukset 191,27 200,00 200,00 200,00 200,00 

Palvelujen ostot 2 996,37 2 600,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

Elintarvikkeet 0,26         

Puhdistusaineet ja -tarvikkeet     150,00 150,00 150,00 

Sähkö 2 131,84 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Vesi 552,20 800,00 600,00 600,00 600,00 

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat     50,00 50,00 50,00 

Ostot  tilikauden aikana 2 684,30 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

Aineet ja tarvikkeet 2 684,30 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

Kiinteistövero 1 557,42 1 100,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Muut toimintakulut 1 557,42 1 100,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Toimintakulut 10 474,32 7 056,00 7 840,00 7 840,00 7 840,00 

TOIMINTAKATE -563,56 7 056,00 7 840,00 7 840,00 7 840,00 

VUOSIKATE -563,56 7 056,00 7 840,00 7 840,00 7 840,00 

Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 

Poistot ja arvonalentumiset 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

243,56         

Sisäiset vyörytyserät 243,56         

Sisäiset vyörytyserät 243,56         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 7 376,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 7 376,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 

 

2.4.2 Seurakuntakoti (1015060000) 

Pukkilan kirkkoneuvosto aloitti kokouksessaan 3.9.2020 keskustelun Seurakuntakodin tulevaisuu-

den vaihtoehdoista tavoitteenaan, että vuosien 2021-23 toiminta- ja taloussuunnitelma sisältäisi 

myös Seurakuntakodin tulevaisuutta koskevan päätöksen. 

Keskustelua Seurakuntakodin kunnostamisesta on käyty jo parin vuoden ajan. Keskustelu käynnis-

tyi silmin havaittavista kosteusvaurioista ja sisäilman ongelmista. Sisäilmatutkimuksen mukaan 

voitiin havaita merkkejä ongelmista, mutta tulokset sinänsä eivät paljastaneet mitään hälyttävää. Ei 

voida kuitenkaan sivuuttaa, että aiemmin sisäilman ongelmien takia altistuneet reagoivat oleskeltu-

aan kokonaisen päivän seurakuntakodissa. 

Vuonna 2019 tehdystä kuntoarviosta ja sisäilmatutkimuksesta on dokumentoitu arvio. Dokument-

tien mukaan välitön kunnostustarve on ilmeinen. Arvion mukaan lähivuosien korjauskulut olisivat 

luokkaan 80.000. Pitemmän ajan korjausarvio, jolloin Seurakuntakoti kunnostettaisiin perusteelli-

sesti tulevia vuosikymmeniä ajatelleen, vaatisi satojen tuhansien investoinnit. 

Lähtökohtia seurakuntakodin tulevaisuuden pohtimiselle ovat toiminnalliset ja taloudelliset. Seura-

kuntakoti on toiminnan näkökulmasta menettänyt asemaansa kokoontumistilana. Jos tila on ollut 

menneinä vuosikymmeninä esimerkiksi muistotilaisuuksien pitopaikka, niin tässä suhteessa on 

tapahtunut muutos. Muistotilaisuuksiin osallistuvien määrä on laskenut, eikä Seurakuntakoti ole 

ollut enää pääasiallinen muistotilaisuuksien juhlapaikka. Kaiken kaikkiaan käyttöaste on laskenut, 

mihin väestön väheneminen alueella. 
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Talouden näkökulmasta Seurakuntakodin kunnostaminen ja ylläpito on kestämätöntä. Näköpiirissä 

ei ole ratkaisua, joka helpottaisi taloutta niin, että nykyinen kiinteistömäärä olisi mahdollinen. Tilan-

teessa, jossa seurakunnan tilojen käyttöaste on matala ja kokoavien toimintojen välimäärä näyttää 

laskevan, on vaikea perustelle Seurakuntakodin kohdalla kunnostuksen vaatimia investointeja. 

Toiminnan ja talouden realiteetit huomioon ottaen tavoitteena on luopua rakennuksesta kolmen 

seuraavan vuoden aikana, yrittämällä ensisijaisesti myydä se. Purkupäätös tulee ajankohtaiseksi, 

jos talouden kannalta kestävää ratkaisua ei saada 2022 vuoden loppuun mennessä. Siihen asti 

Seurakuntakoti on normaalisti käytettävissä. 

Vuoden 2021 talousarviossa seurakuntakodin ylläpitokustannukset suunniteltu entisen vuoden 

tasolle pienellä korotuksella. Suurempia korjauskustannuksia ja investointia ei suunniteltu. 

Seurakuntakoti 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Pöytäliinat, kynttilät, kukat ym. koristelu -330,00         

Myyntituotot -330,00         

Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -10 827,00 -10 830,00 -10 830,00 -10 830,00 0,00 

Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -335,00 -600,00 -300,00 -300,00 0,00 

Vuokratuotot -11 162,00 -11 430,00 -11 130,00 -11 130,00 0,00 

Sis. vuokrat -34 208,28         

Sisäiset tuotot -34 208,28         

Toimintatuotot -45 700,28 -11 430,00 -11 130,00 -11 130,00 0,00 

Vakinaisten palkat 2 471,42 3 045,00 2 980,00 2 980,00 0,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 1 339,31         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 18,40         

Jaksotetut palkat -330,17         

Palkat ja palkkiot 3 498,96 3 045,00 2 980,00 2 980,00 0,00 

Sosiaaliturvamaksut 29,52 23,00 36,00 36,00 0,00 

Eläkemaksut 827,52 670,00 626,00 626,00 0,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 36,88 38,00 37,00 37,00 0,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -6,97         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -71,97         

Henkilösivukulut 814,98 731,00 699,00 699,00 0,00 

Henkilöstökulut 4 313,94 3 776,00 3 679,00 3 679,00 0,00 

Puhtaanapitopalvelut 590,67 500,00 100,00 100,00 0,00 

Pesulapalvelut 11,56         

Rakennusten rakentamis- ja kunnossapito-
palvelut 

4 521,79 0,00       

Kiinteistöjen huoltopalvelut 901,98   500,00 500,00   

Muu talotekniikka 97,54         

Erityislaitehuollot   120,00 100,00 100,00   

Vartiointi- ja hälytyspalvelut 104,16 105,00 110,00 110,00   

Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

7 715,90 8 700,00 5 000,00 5 000,00   

Jätehuolto 1 203,70 1 400,00 1 210,00 1 210,00   

Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 360,85 400,00 400,00 400,00   

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 45,71         

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1,00         
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Tutkimukset 114,08   100,00 100,00   

Omaisuusvakuutukset 918,51 920,00 920,00 920,00   

Muut palvelut         130 000,00 

Palvelujen ostot 16 587,45 12 145,00 8 440,00 8 440,00 130 000,00 

Investointi keittiölaitteet 3 954,05         

Investointi aktivointi -3 954,05         

Investointi 0,00         

Elintarvikkeet 1,30         

Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 233,37 200,00 400,00 400,00   

Lämmitys 5 328,04 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

Sähkö 1 823,17 1 700,00 1 700,00 1 700,00   

Vesi 969,78 1 100,00 1 100,00 1 100,00   

Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 119,22 100,00 120,00 120,00   

Puutarhatarvikkeet ja -aineet 9,80         

Ostot  tilikauden aikana 8 484,68 8 100,00 8 320,00 8 320,00   

Aineet ja tarvikkeet 8 484,68 8 100,00 8 320,00 8 320,00   

Kiinteistövero 558,09 800,00 1 100,00 1 100,00   

Muut toimintakulut 558,09 800,00 1 100,00 1 100,00   

Toimintakulut 29 944,16 24 821,00 21 539,00 21 539,00 130 000,00 

TOIMINTAKATE -15 756,12 13 391,00 10 409,00 10 409,00 130 000,00 

VUOSIKATE -15 756,12 13 391,00 10 409,00 10 409,00 130 000,00 

Poistot rakennuksista 10 632,12 10 995,00 10 640,00 10 640,00 6 500,00 

Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista   496,00 0,00     

Poistot koneista ja kalustosta 197,70   395,00 395,00 0,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 10 829,82 11 491,00 11 035,00 11 035,00 6 500,00 

Poistot ja arvonalentumiset 10 829,82 11 491,00 11 035,00 11 035,00 6 500,00 

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

340,01         

Sisäiset vyörytyserät 340,01         

Sisäiset vyörytyserät 340,01         

TILIKAUDEN TULOS -4 586,29 24 882,00 21 444,00 21 444,00 136 500,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -4 586,29 24 882,00 21 444,00 21 444,00 136 500,00 

 

2.4.3 Pappila 

Pappilaan panostetaan mahdollinen seurakuntakodista luopuminen silmällä pitäen. Kerhotoimintaa 

on tavoitteena siirtää vuoden 2021 aikana pappilan vuokrayksiöön. 

Investointiosaan varattu vuodelle 2021 10 000 euroa mahdolliseen rakennuksen maalaukseen ja 

mahdollisiin kunnostuksiin. 

Pappila 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -4 680,00 -4 680,00 -2 340,00 0,00 0,00 

Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -640,32 -700,00 -500,00 -500,00 -500,00 

Vuokratuotot -5 320,32 -5 380,00 -2 840,00 -500,00 -500,00 

Sis. vuokrat -24 388,15         
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Sisäiset tuotot -24 388,15         

Toimintatuotot -29 708,47 -5 380,00 -2 840,00 -500,00 -500,00 

Vakinaisten palkat   3 045,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 

Työsuhteisten kuukausipalkat 535,74         

Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 7,36         

Jaksotetut palkat -104,94         

Palkat ja palkkiot 438,16 3 045,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 

Sosiaaliturvamaksut 4,15 23,00 36,00 36,00 36,00 

Eläkemaksut 119,21 670,00 626,00 626,00 626,00 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2,44 38,00 37,00 37,00 37,00 

Jaksotetut sosiaalimaksut -2,21         

Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -22,88         

Henkilösivukulut 100,71 731,00 699,00 699,00 699,00 

Henkilöstökulut 538,87 3 776,00 3 679,00 3 679,00 3 679,00 

Puhtaanapitopalvelut 867,50 50,00 600,00 600,00 600,00 

Pesulapalvelut 37,36         

Rakennusten rakentamis- ja kunnossapito-
palvelut 

9,95 0,00       

Kiinteistöjen huoltopalvelut 99,45 500,00 1 000,00 100,00 100,00 

Muu talotekniikka 857,33 1 000,00 500,00 500,00 500,00 

Erityislaitehuollot   160,00 150,00 150,00 150,00 

Vartiointi- ja hälytyspalvelut 683,30 1 200,00 1 300,00 700,00 700,00 

Hälytys-/hätäkeskusten vuosimaksut 353,42         

Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

10 634,63 10 500,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Jätehuolto 376,90 800,00 500,00 500,00 500,00 

Matkakustannukset (oma henkilöstö) 14,38         

Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 0,40         

Omaisuusvakuutukset 314,10 314,00 320,00 320,00 320,00 

Palvelujen ostot 14 248,72 14 524,00 10 370,00 8 870,00 8 870,00 

Kalusteet 54,78         

Elintarvikkeet 0,52         

Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 54,37 100,00 350,00 350,00 350,00 

Lämmitys 5 132,97 4 500,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Sähkö 818,94 900,00 800,00 800,00 800,00 

Vesi 852,74 500,00 700,00 700,00 700,00 

Puutarhatarvikkeet ja -aineet 80,93         

Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 12,20 0,00       

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 122,39 300,00 300,00 100,00 100,00 

Ostot  tilikauden aikana 7 129,84 6 300,00 8 150,00 7 950,00 7 950,00 

Aineet ja tarvikkeet 7 129,84 6 300,00 8 150,00 7 950,00 7 950,00 

Kiinteistövero 1 077,39 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Muut toimintakulut 1 077,39 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Toimintakulut 22 994,82 25 700,00 23 299,00 21 599,00 21 599,00 

TOIMINTAKATE -6 713,65 20 320,00 20 459,00 21 099,00 21 099,00 

VUOSIKATE -6 713,65 20 320,00 20 459,00 21 099,00 21 099,00 

Poistot rakennuksista 6 512,17 6 512,00 6 512,00 6 512,00 6 512,00 

Poistot koneista ja kalustosta 1 995,64 2 502,00 2 512,00 2 512,00 2 512,00 



Sivu 48 / 58 
 

Suunnitelman mukaiset poistot 8 507,81 9 014,00 9 024,00 9 024,00 9 024,00 

Poistot ja arvonalentumiset 8 507,81 9 014,00 9 024,00 9 024,00 9 024,00 

Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskus-
rah.maksut 

48,22         

Sisäiset vyörytyserät 48,22         

Sisäiset vyörytyserät 48,22         

TILIKAUDEN TULOS 1 842,38 29 334,00 29 483,00 30 123,00 30 123,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 1 842,38 29 334,00 29 483,00 30 123,00 30 123,00 
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3. Tuloslaskelmaosa 

3.1 Tuloslaskelma 

Tuloslaskelma 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan 
vuoden TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

Korvaukset -34 639,56 -31 924,00 -24 047,00 -24 047,00 -24 047,00 

Myyntituotot -569,00 -620,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Maksutuotot -8 217,34 -7 940,00 -7 450,00 -7 450,00 -7 450,00 

Vuokratuotot -17 182,32 -16 810,00 -13 970,00 -11 630,00 -500,00 

Metsätalouden tuotot -20 479,50 0,00       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -7 993,06 -1 850,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

Tuet ja avustukset -2 715,63 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Muut toimintatuotot -20,00         

Sisäiset tuotot -120 920,94         

Toimintatuotot -212 737,35 -59 144,00 -49 467,00 -47 127,00 -35 997,00 

Palkat ja palkkiot 207 575,63 201 404,00 209 887,00 209 887,00 206 907,00 

Henkilösivukulut 47 326,32 47 628,00 47 564,00 47 564,00 46 865,00 

Henkilökulujen oikaisuerät -2 453,03         

Henkilöstökulut 252 448,92 249 032,00 257 451,00 257 451,00 253 772,00 

Palvelujen ostot 141 465,06 131 387,00 103 863,00 103 013,00 223 923,00 

Vuokrakulut 5 307,80 4 400,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 

Sisäiset vuokrakulut 120 920,94         

Ostot  tilikauden aikana 47 954,63 47 370,00 50 780,00 48 690,00 40 160,00 

Aineet ja tarvikkeet 47 954,63 47 370,00 50 780,00 48 690,00 40 160,00 

Annetut avustukset 7 729,64 4 200,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 

Muut toimintakulut 5 351,64 5 025,00 5 406,00 5 406,00 4 306,00 

Toimintakulut 581 178,63 441 414,00 425 810,00 422 870,00 530 471,00 

TOIMINTAKATE 368 441,28 382 270,00 376 343,00 375 743,00 494 474,00 

Kirkollisverotulot -368 203,47 -350 000,00 -355 000,00 
-355 

000,00 
-355 

000,00 

Valtionrahoitus -36 948,00 -37 500,00 -36 390,00 -36 390,00 -36 390,00 

Verotuskulut 4 834,11 4 450,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 

Kirkon rahastomaksut 31 380,00 31 389,00 31 347,00 31 347,00 31 347,00 

Toiminta-avustukset -2 577,52         

Korkotuotot -0,42         

Muut rahoitustuotot -2 199,04 -2 000,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

Arvonalentumiset sijoituksista   3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksi -3 252,80         

Korkokulut 2,85 30,00 30,00 30,00 30,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -5 449,41 1 030,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 

VUOSIKATE -8 523,01 31 639,00 23 280,00 22 680,00 141 411,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 44 658,27 45 835,00 45 389,00 45 389,00 40 854,00 

Poistot ja arvonalentumiset 44 658,27 45 835,00 45 389,00 45 389,00 40 854,00 

Tuotot -9 924,33         

Kulut 9 151,47         

Siirrot rahastosta/rahastoon 772,86         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         
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TILIKAUDEN TULOS 36 135,26 77 474,00 68 669,00 68 069,00 182 265,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 36 135,26 77 474,00 68 669,00 68 069,00 182 265,00 

 

3.2 Tuloslaskelma, pääkirjatilit 

Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -34 279,56 -31 924,00 -23 877,00 -23 877,00 -23 877,00 

306000 Muut korvaukset -360,00 0,00 -170,00 -170,00 -170,00 

Korvaukset -34 639,56 -31 924,00 -24 047,00 -24 047,00 -24 047,00 

310000 Sukuselvityspalvelut -147,00 -120,00       

312100 Pöytäliinat, kynttilät, kukat ym. koristelu -330,00         

312500 Pääsylippu- ja käsiohjelmatuotot   -500,00 -700,00 -700,00 -700,00 

312600 Käsiohjelmatuotot -72,00         

312700 Kirja-, lehti- ja muut julkaisutuotot -20,00         

Myyntituotot -569,00 -620,00 -700,00 -700,00 -700,00 

315000 Virkatodistustuotot -1 022,50 -1 000,00       

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -246,35 -210,00 -150,00 -150,00 -150,00 

318000 Leirimaksut -1 719,00 -2 030,00 -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut -400,00 -400,00 -200,00 -200,00 -200,00 

319400 Kerhomaksut -160,00 0,00       

321000 Haudan lunastusmaksut -1 070,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

321100 Hautauspalvelumaksut -3 410,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 

324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -189,49 -100,00 -140,00 -140,00 -140,00 

Maksutuotot -8 217,34 -7 940,00 -7 450,00 -7 450,00 -7 450,00 

330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -15 507,00 -15 510,00 -13 170,00 -10 830,00 0,00 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -1 675,32 -1 300,00 -800,00 -800,00 -500,00 

Vuokratuotot -17 182,32 -16 810,00 -13 970,00 -11 630,00 -500,00 

360000 Puun myyntituotot -20 479,50 0,00       

Metsätalouden tuotot -20 479,50 0,00       

362000 Jumalanpalveluskolehdit -1 509,23 -650,00       

364000 Rahankeräys -798,35         

365000 Myyjäistuotot -1 085,50 -200,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

366000 Ohjelmatuotot 203,00         

367000 Muut lahjoitustuotot -70,00         

368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta -1 077,18 -1 000,00 -700,00 -700,00 -700,00 

368200 Yhteisvastuukeräyksen myyjäiset -3 655,80         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -7 993,06 -1 850,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

372000 Korvaus työterveyshuollosta -1 915,63 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

375000 Muut tuet ja avustukset -800,00         

Tuet ja avustukset -2 715,63 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

381100 Perintätuotot -20,00         

Muut toimintatuotot -20,00         

394100 Sis. vuokrat -120 920,94         

Sisäiset tuotot -120 920,94         

Toimintatuotot -212 737,35 -59 144,00 -49 467,00 -47 127,00 -35 997,00 
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401000 Vakinaisten palkat 154 558,65 197 664,00 202 827,00 202 827,00 199 847,00 

402000 Määräaikaisten palkat 1 200,00         

403000 Työsuhteisten kuukausipalkat 45 060,94         

404000 
Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipal-
kat 

549,20         

405000 Erilliskorvaukset 129,15         

407000 Tuntipalkat 541,71         

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 2 431,00 3 540,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 

408400 Toimituspalkkiot 1 345,00         

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 1 765,12 200,00 3 220,00 3 220,00 3 220,00 

409800 Jaksotetut palkat -5,14         

Palkat ja palkkiot 207 575,63 201 404,00 209 887,00 209 887,00 206 907,00 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 560,29 1 523,00 2 435,00 2 435,00 2 399,00 

412000 Eläkemaksut 43 809,36 43 534,00 42 595,00 42 595,00 41 969,00 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 107,53 2 571,00 2 534,00 2 534,00 2 497,00 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut -27,61         

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -123,25         

Henkilösivukulut 47 326,32 47 628,00 47 564,00 47 564,00 46 865,00 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -2 485,00         

424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut 31,97         

Henkilökulujen oikaisuerät -2 453,03         

Henkilöstökulut 252 448,92 249 032,00 257 451,00 257 451,00 253 772,00 

430000 Postipalvelut 334,30 840,00 600,00 600,00 600,00 

431000 Puhelinpalvelut 2 285,71         

431050 Tietoliikennekulut 324,74         

431100 Painatukset 737,40 400,00 400,00 400,00 400,00 

431200 Ilmoitukset 2 420,95 2 100,00 2 100,00 2 750,00 2 100,00 

432000 Toimistopalvelut 4 760,80 300,00 400,00 400,00 400,00 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 564,86 420,00 570,00 570,00 570,00 

433000 ICT-palvelut 3 913,76 4 710,00 4 547,00 4 547,00 4 547,00 

433500 Puhtaanapitopalvelut 2 125,83 725,00 970,00 970,00 870,00 

433600 Pesulapalvelut 211,27         

434000 Haudankaivuupalvelut 2 787,36 2 950,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapi-
topalvelut 

5 064,05 450,00 500,00 500,00 500,00 

435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut 1 001,43 1 700,00 1 500,00 600,00 100,00 

435310 Muu talotekniikka 1 422,54 1 450,00 950,00 950,00 950,00 

435330 Erityislaitehuollot 1 389,40 2 080,00 2 050,00 2 050,00 1 950,00 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 1 407,61 2 305,00 2 210,00 1 610,00 1 500,00 

435500 Hälytys-/hätäkeskusten vuosimaksut 659,78         

435600 
Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopal-
velut 

30 871,87 33 600,00 22 100,00 22 100,00 17 100,00 

435700 Jätehuolto 2 645,42 2 950,00 2 610,00 2 610,00 1 400,00 

436000 
Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalve-
lut 

863,30 400,00 850,00 850,00 450,00 

436200 Metsänhoitokulut 2 680,88   1 500,00 1 500,00 1 500,00 

436300 Puutavaran myyntikulut 5 779,32         

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 5 927,92 3 915,00 3 990,00 3 990,00 3 990,00 

437100 Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 141,10         
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437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 195,13 4 200,00 4 585,00 4 585,00 4 585,00 

437300 Matkakustannukset (ulkomaanmatkat) 67,40         

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 849,10 220,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 8 199,27 8 810,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 

438500 Kuljetuspalvelut 761,50 2 800,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henki-
löstölle 

1 694,00         

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 935,00 1 948,00 125,00 125,00 125,00 

439300 Työterveyshuolto 3 884,27 3 700,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

439500 Tapaturmakulut 325,44         

440000 Asiantuntijapalvelut 17 189,11 16 430,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

440100 Tutkimukset 114,08   100,00 100,00   

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 742,54 4 100,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

440600 Gramex- ja Teostomaksut 215,37         

440700 Tekijänoikeusmaksut   220,00 270,00 270,00 270,00 

442000 Toimintavakuutukset 677,01 680,00 680,00 680,00 680,00 

442100 Omaisuusvakuutukset 5 383,78 5 434,00 5 440,00 5 440,00 4 520,00 

443500 Yhteistyökorvaukset 17 041,16 16 400,00 12 166,00 12 166,00 12 166,00 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 409,04 4 500,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

447000 Muut palvelut 460,26 650,00 950,00 950,00 130 950,00 

Palvelujen ostot 141 465,06 131 387,00 103 863,00 103 013,00 223 923,00 

447761 Investointi keittiölaitteet 3 954,05         

447999 Investointi aktivointi -3 954,05         

Investointi 0,00         

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5 307,80 4 400,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 

Vuokrakulut 5 307,80 4 400,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 

459100 Sis. vuokrat 120 920,94         

Sisäiset vuokrakulut 120 920,94         

460000 Kalusteet 599,48 0,00 500,00 0,00 0,00 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 278,07 350,00 850,00 850,00 850,00 

461200 It-ohjelmistot 400,60         

462000 Muut koneet ja laitteet 221,18 350,00 100,00 100,00 100,00 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 674,63 1 000,00 800,00 900,00 800,00 

466500 Työvälineet ja työkalut 197,01 100,00 100,00 100,00 100,00 

467000 Elintarvikkeet 5 428,58 5 540,00 4 850,00 4 910,00 4 850,00 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 335,83 50,00 50,00 50,00 50,00 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 287,74 400,00 1 300,00 1 300,00 900,00 

470000 Lämmitys 19 869,16 18 000,00 19 500,00 19 500,00 14 500,00 

471000 Sähkö 7 067,14 6 500,00 6 100,00 6 100,00 4 400,00 

471300 Vesi 2 475,06 2 500,00 2 700,00 2 700,00 1 600,00 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 165,53 100,00 120,00 120,00   

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 90,73   500,00 500,00 500,00 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 1 428,01 1 750,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 

472700 Kynttilät 131,57         

473000 Ehtoollistarvikkeet 297,39         

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1 373,88 1 550,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 550,90 5 900,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 
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473400 Lehdet 2 796,00         

473500 Toimituslahjat 1 270,94         

473700 Henkilökunnan muistamiset 13,90         

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 478,11 2 160,00 2 380,00 2 330,00 2 280,00 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 523,19 1 120,00 1 030,00 830,00 830,00 

475000 Hautamuistomerkit     1 500,00     

Ostot  tilikauden aikana 47 954,63 47 370,00 50 780,00 48 690,00 40 160,00 

Aineet ja tarvikkeet 47 954,63 47 370,00 50 780,00 48 690,00 40 160,00 

480000 Lähetystyö 3 500,00 3 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

483000 Diakonia-avustukset 1 023,65 1 200,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot 3 205,99         

Annetut avustukset 7 729,64 4 200,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 

491200 Kiinteistövero 4 963,10 4 800,00 5 000,00 5 000,00 3 900,00 

493000 Jäsenmaksut 268,54 225,00 406,00 406,00 406,00 

495000 Luottotappiot 120,00         

Muut toimintakulut 5 351,64 5 025,00 5 406,00 5 406,00 4 306,00 

Toimintakulut 581 178,63 441 414,00 425 810,00 422 870,00 530 471,00 

TOIMINTAKATE 368 441,28 382 270,00 376 343,00 375 743,00 494 474,00 

500000 Kirkollisverotulo -368 203,47 -350 000,00 -355 000,00 
-355 

000,00 
-355 

000,00 

Kirkollisverotulot -368 203,47 -350 000,00 -355 000,00 
-355 

000,00 
-355 

000,00 

511000 Valtionrahoitus -36 948,00 -37 500,00 -36 390,00 -36 390,00 -36 390,00 

Valtionrahoitus -36 948,00 -37 500,00 -36 390,00 -36 390,00 -36 390,00 

520000 Osuus  verotuskuluista 4 834,11 4 450,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 

Verotuskulut 4 834,11 4 450,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 12 948,00 12 954,00 12 937,00 12 937,00 12 937,00 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 18 432,00 18 435,00 18 410,00 18 410,00 18 410,00 

Kirkon rahastomaksut 31 380,00 31 389,00 31 347,00 31 347,00 31 347,00 

544000 Muut avustukset -2 577,52         

Toiminta-avustukset -2 577,52         

602000 Muut korkotuotot -0,42         

Korkotuotot -0,42         

605000 Osinkotuotot -1 324,49   -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

605100 Tuotto-osuudet osakerahastoista -874,55         

607000 Muut rahoitustuotot   -2 000,00       

Muut rahoitustuotot -2 199,04 -2 000,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

609400 
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien 
sijoituks. 

  3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

Arvonalentumiset sijoituksista   3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

609410 Arvonalentumisten palautukset -3 252,80         

Arvonalentumisten palautukset sijoituksi -3 252,80         

613000 Viivästyskorkokulut 2,85 30,00 30,00 30,00 30,00 

Korkokulut 2,85 30,00 30,00 30,00 30,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -5 449,41 1 030,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 

VUOSIKATE -8 523,01 31 639,00 23 280,00 22 680,00 141 411,00 

643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä vastaavis-
ta 

4 622,90 4 333,00 4 333,00 4 333,00 4 333,00 

646000 Poistot rakennuksista 35 309,71 35 672,00 35 317,00 35 317,00 31 177,00 
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649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 2 474,32 3 270,00 2 774,00 2 774,00 2 774,00 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 2 251,34 2 560,00 2 965,00 2 965,00 2 570,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 44 658,27 45 835,00 45 389,00 45 389,00 40 854,00 

Poistot ja arvonalentumiset 44 658,27 45 835,00 45 389,00 45 389,00 40 854,00 

679000 Tuotot -9 924,33         

Tuotot -9 924,33         

679400 Kulut 9 151,47         

Kulut 9 151,47         

679800 Rahastojen muutos 772,86         

Siirrot rahastosta/rahastoon 772,86         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS 36 135,26 77 474,00 68 669,00 68 069,00 182 265,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 36 135,26 77 474,00 68 669,00 68 069,00 182 265,00 

 

3.3 Tuloslaskelma HHR 

Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuo-
den TA 
2020 

TA  
2021 

TS2  
2022 

TS3  
2023 

323200 Hautojen kesähoitomaksut -855,00 -800,00 -650,00 -650,00 -650,00 

323800 Jaksotetut haudanhoitomaksut -5 565,00 -4 500,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

Maksutuotot -6 420,00 -5 300,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 

Toimintatuotot -6 420,00 -5 300,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 

401000 Vakinaisten palkat 1 456,51 1 598,00 1 613,00 1 613,00 1 613,00 

402000 Määräaikaisten palkat 622,92 900,00 650,00 650,00 650,00 

409800 Jaksotetut palkat 113,10         

Palkat ja palkkiot 2 192,53 2 498,00 2 263,00 2 263,00 2 263,00 

410000 Sosiaaliturvamaksut 18,86 19,00 19,00 19,00 19,00 

412000 Eläkemaksut 319,72 549,00 339,00 339,00 339,00 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 18,18 31,00 20,00 20,00 20,00 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 2,26         

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 24,07         

Henkilösivukulut 383,09 599,00 378,00 378,00 378,00 

Henkilöstökulut 2 575,62 3 097,00 2 641,00 2 641,00 2 641,00 

435600 
Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

5 067,77 5 000,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 

435700 Jätehuolto 172,78 110,00 180,00 180,00 180,00 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 4,87         

Palvelujen ostot 5 245,42 5 110,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 

460000 Kalusteet 203,48         

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet   30,00       

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 1 089,72 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

Ostot  tilikauden aikana 1 293,20 1 230,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 293,20 1 230,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

Toimintakulut 9 114,24 9 437,00 9 121,00 9 121,00 9 121,00 

TOIMINTAKATE 2 694,24 4 137,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00 

609410 Arvonalentumisten palautukset -2 760,85         

Arvonalentumisten palautukset sijoituksi -2 760,85         
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Rahoitustuotot ja -kulut -2 760,85 0,00       

VUOSIKATE -66,61 4 137,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00 

TILIKAUDEN TULOS -66,61 4 137,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -66,61 4 137,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00 
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4. Investointiosa 

Investointisuunnitelma 

Kohde  2021    2022   2023 

Pappila, maalaus 

Hautausmaa, maisemointi 

Siunauskappeli, katafalkit 2 kpl 

  10 000,00 

    4 500,00 

    3 000,00       

 

Investointilaskelma 

  Kustannusarvio 
Ed. vuosien 
käyttö 

TA kuluva 
2020 

Talousarvio 
2021 

TS2 
2022 

TS3 
2023 

Kirkon peruskorjaus 356 000,00 680 752,43         

Seurakuntakodin rakennushankeselvitys 10 000,00           

Siunauskappelin kylmiöt 0,00     0,00     

Ilmalämpöpumppu 0,00   5 000,00       

Ilmalämpöpumppu Pappila   5 462,17         

Katafalkit 2 kpl 0,00     3 000,00     

Maalaus-/korjaustyöt 0,00     10 000,00     

Maisemointi 0,00     4 500,00     

Kokonaistulos 366 000,00 686 214,60 5 000,00 17 500,00     

 

 

 

5. Rahoitusosa 

  TP edellinen vuosi 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA  
2021 

Tulorahoitus -8 523,01 31 639,00 23 280,00 

Vuosikate -8 523,01 31 639,00 23 280,00 

Investoinnit 3 954,05 5 000,00 17 500,00 

Investointimenot 3 954,05 5 000,00 17 500,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin       

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -4 568,96 36 639,00 40 780,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 12 090,01     

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 865,97     

Lyhytaikaisten saamisten muutos 10 401,35     

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

822,69     

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 12 090,01     

Rahavarojen muutos 7 521,05 36 639,00 40 780,00 

Rahavarojen muutos (tase) 7 521,05     
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6. Liitteet 

Palkkakustannusten kohdentaminen kustannuspaikkoihin: prosenttiosuudet 

Kirkkoneuvosto    Tiedotus ja viestintä  
5 % Kirkkoherra  17 % Lastenohjaaja  

5 % Talouspäällikkö    
 

 

      Musiikki  
 

Taloushallinto    20 % Kanttori  
 

60 % Talouspäällikkö    
 

 

       Päiväkerhotyö  
Henkilöstöhallinto     27 % Lastenohjaaja  

10 % Kirkkoherra        
15 % Talouspäällikkö   Pyhäkoulu  

       8 % Lastenohjaaja  
Muu yleishallinto          

16 % Kirkkoherra   Perhekerhotyö  
15 % Talouspäällikkö   10 % Lastenohjaaja  

          

 Rippikoulu      Varhaisnuorisotyö  

 15 % Kirkkoherra    15 % Diakoni  

 10 % Kanttori    38 % Lastenohjaaja  

 15 % Diakoni         

     Nuorisotyö  

Jumalanpalveluselämä     25 % Diakoni  
20 % Kirkkoherra        
35 % Kanttori   Koulu- ja oppil. työ  
5 % Diakoni   5 % Diakoni  

25 % Suntio-siivooja      

      Kirkko      
Hautaansiunaaminen  15 % Suntio-siivooja  

13 % Kirkkoherra        
10 % Kanttori    Seurakuntakoti  
10 % Suntio-siivooja  20 % Suntio-siivooja  

            
Muut kirkoll. toimitukset  Pappila    

7 % Kirkkoherra  20 % Suntio-siivooja  
5 % Kanttori          

      Siunauskappeli  
Muut seurakuntatilaisuudet  10 % Suntio-siivooja  

10 % Kirkkoherra      

15 % Kanttori   Lähetys   

   4 % Kirkkoherra   

Diakonia    5 % Kanttori     

35 % Diakoni   HHR      
  

  5 % Talouspäällikkö  
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Palkkakustannusten kohdentaminen kustannuspaikkoihin: yhteenveto 

    Palkka   Stm   Eläkemaksut Muut sos.vak. 

    401000   410000   412000   414000 Yht. kp 

1011010102 Kirkkoneuvosto 4 332   52   910   54 5 348 

1011050000 Taloushallinto 19 361  232  4 066  242 23 902 

1011050100 Henkilöstöhallinto 10 278   123   2 158   128 12 688 

1011080100 Muu yleishallinto 13 541  162  2 844  169 16 716 

             

1012100000 Tiedotus ja viestintä 4 369   52   917   55 5 393 

             

1012020000 Jp elämä 30 065  361  6 314  376 37 115 

1012020000 Hautaansiunaaminen 12 427   149   2 610   155 15 341 

1012030000 Muut kirk. toim 5 740  69  1 206  72 7 087 

1012050000 Muut srk. til 11 240   135   2 360   140 13 876 

             

1012200000 Musiikki 7 736  93  1 625  97 9 550 

             

1012310000Päiväkerho 6 939   83   1 457   87 8 566 

1012320000 Pyhäkoulu 2 056  25  432  26 2 538 

1012330000 Varhaisnuoriso 15 543   187   3 264   194 19 187 

1012350000 Rippikoulu 17 802  214  3 738  223 21 976 

1012360000 Nuorisotyö 9 628   116   2 022   120 11 886 

1012380000 Perhekerhotyö 2 570  31  540  32 3 173 

1012392000 Koulutyö 1 926   23   404   24 2 377 

             

1012410000 Diakonia 13 480  162  2 831  168 16 641 

             

1012600000 Lähetys 4 109   49   863   51 5 073 

             

1015020000 Kirkot 2 235  27  469  28 2 759 

1015040000 Siun.kapp 1 490   18   313   19 1 839 

1015060000 Srk-talo 2 980  36  626  37 3 679 

1015060100 Pappila 2 980   36   626   37 3 679 

   202 827  2 434  42 594  2 535 250 390 

     Yhteistyökorvaus / Myrskylä   -23876 

      Palkkakustannus SRK  226 514 

            

Palkkakustannus HHR          

9004050000 HHR 1 613   19   339   20 1 992 

            
* kesätyöntekijän palkkakustannukset - Hautaus-
maa ja HHR        
* kerhonohjaajapalkkiot - Varhais-
nuorisotyö          

* isoset - Rippikoulu                 

 


